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İİ
ktidarın yeni vergi paketinin, vatandaşı il-
iğine kadar sömürme programı olduğunu
söyleyen DESK Genel Başkanı Gürkan

Avcı, vatandaşın kemerini sıkma politika-
larına hız veren iktidar, Mehmet Şimşek’i
halkın kızgınlık ve tepkilerini yönlendirdiği
bir paratoner gibi günah keçisi olarak kul-
landığını ileri sürdü.                           Sayfa 4’te

“Yeni vergi paketi vatandaşı
sömürme programıdır”

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, yem ve gübreye KDV’nin ye-
niden getirilmesinden tepkiler üzerine

vazgeçildiği iddialarının gerçek olmasını
beklediklerini söyledi. Gürer, aksi durumun
tarıma büyük darbe olacağını ifade ederek,
“Görünen o ki bunun ileriki aşamasında
gelinecek boyut aşar vergisine yeniden dön-
mek” dedi.  Sayfa 4’te

“Gelinecek boyut aşar
vergisine yeniden dönmek”

NN
öroloji Uzmanı Dr. Kudret Nurupek,
“Aşırı sıcaklarda vücut ısısı 10-15 da-
kika içerisinde 40-41 santigrat dere-

ce üstüne çıkabilir. Güneş veya sıcak çarpması
acil olarak tedavi edilmezse kalıcı hasara veya
ölüme neden olabilir” dedi.           Sayfa 6’da

“Sıcak çarpması kalıcı
hasara neden olabilir”

GG
astroenteroloji uzmanı Prof. Dr. Sedef
Kuran, "Ağrı kesiciler, mide sıvısında
bulunan prostoglandin dengesini de-

ğiştirerek midenin tahriş olmasına neden olu-
yor. Midemizde kanlanmayı azaltarak, gastrit,
ülser gibi hastalıkların nüksediyor, daha ilerki
zamanlarda hasta mide kanaması ve mide du-
varının delinmesi şikayetleriyle acile başvu-
ruyor. 'Ağrım kesilsin diyerek, midenizden
olmayın' diyorum. Ağrı kesicilere bağımlılık,
hayat kalitenizi düşürür. Midenin düşmanı
olan bilinçsiz ağrı kesici tüketimi konusunda
farkındalığa ihtiyacımız var" dedi. Sayfa 6’da

Prof. Dr. Kuran: Ağrı
kesiciler midenin düşmanı

Depozito iade sistemi
geri dönüşümü hızlandırdı

Türkiye genelinde 2025 itibarıyla devreye alınacak Depozito Yönetim Sistemi, pilot bölge seçilen Ankara'nın
Kızılcahamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygulanıyor. Sistem sayesinde, sokak ve caddeler cam şişe, pet ve

alüminyum ambalaj atıklarından büyük oranda arınırken vatandaşlar da ek gelir elde ediyor.

SS
ıfır Atık Projesi kapsamında hayata
geçirilen "Depozito Yönetim Sistemi",
pilot bölge seçilen Ankara'nın Kızılca-

hamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygu-
lanıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, 2020'de tek kullanımlık içecek am-
balajlarının dönüştürülerek ekonomiye ka-
zandırılması için Depozito Yönetim Sistemini
hayata geçirdi.

Bu kapsamda 2022'de, Ankara'nın Kızıl-
cahamam ilçesi pilot bölge seçildi. İlçenin 6
farklı noktasına depozito iade makineleri
yerleştirildi. Yazılımı yerli mühendisler tara-
fından yapılan makineye, ambalajlı atık-
ların barkodu okutuluyor. Sistem atığı, cam
şişe, pet ve alüminyum ambalajlı ürün ola-
rak kategorilere ayırıyor ve ilgili atık haz-
nesine atıyor. Ambalajlı ürünler, makineye
atıldıktan sonra karşılığında şişe başına üc-
ret alınıyor ve bu ücret belirli market- lerde
kullanılıyor.

Yoğun ilgi gösterilen sistem sayesinde
sokak ve caddelerde, cam şişe, pet ve alü-
minyum ambalaj atıkları gözle görünür
düzeyde azaldı. Topladıkları atıkları maki-
nelere atanlar ek gelir elde ederken ilçe es-
nafının da ekonomisi canlandı. Kızılcaha-
mam'da yaşayan Ali Güneysu, bir haftada 40
ambalaj atığı topladığını söyledi. Sayfa 3’de

“Resimlerimde gerçek
kaygılarımı yansıtıyorum”

Bir sanatçının üretim sürecinin,
sorgulamalar ve kaygılarla

başladığını belirten Ressam
Onur Bekiroğlu, 3-7 Temmuz
tarihinde gerçekleşecek olan
Bodrum Art Fair’e katılacak.
Dört yağlıboya eser ve 70’e

yakın eskiz çalışması ile
Bodrum Art Fair’de yer alan
Bekiroğlu, çalışmalarında

Genel Görelilik olarak bilinen
“İzafiyet” konusunu işledi.

Sayfa 2’de

AA
jda Pekkan, KerkiSolfej organizasyonu
ile Ankara’ya geliyor. 28 Haziran’da Atı-
lım Üniversitesi Amfi Tiyatro’da Baş-

kentli müzikseverlerle buluşacak olan Ajda
Pekkan dinleyicilerine unutulmaz bir akşam
yaşatacak. (Haber Merkezi)

Ajda Pekkan
Ankara’ya geliyor

AA
yçin Asan 5 Temmuz akşamı Jolly Joker
Ankara sahnesinde Başkentli müzikse-
verlerle buluşacak. Bu özel gecede Ayçin

Asan, Ankaralı müzikseverlere güzel bir gece
yaşatacak. (Haber Merkezi)

Ayçin Asan “Evet Ne
Söylüyoduk” diyecek

KK
urtuluş Savaşı’nın kaderini Türk Ulusu lehine değiştiren en
önemli cephe olan Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin
yapıldığı Kütahya’nın Dumlupınar ilçesine 2018 tarihinde

Yenimahalle Belediyesi tarafından yapılarak hizmete açılan tesis
yeniden elden geçiriliyor.

Dumlupınar’a ziyarete gelenlerin konaklayabileceği içinde kon-
ferans salonunun da bulunduğu yanında park alanının da bulunduğu
Dumlupınar Sosyal Tesisi ve Başkomutan Gazi Mustafa Kemal
Atatürk Misafirhanesi’nin bakımsızlıktan kullanılamaz hale gelmesi
üzerine yeniden hareket geçen Yenimahalle Belediyesi, tesisin
bakım ve onarımı için yeniden kolları sıvadı. (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi Dumlupınar’da

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi tarafından Başkent’e
kazandırılan Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü ve
rekreasyon alanı BAKAP’a ekilen arpa ve buğdayın

ilk hasadı yapıldı. 2024 yılının ilk hasadı olan ürünler yerli
üreticilere ve küçük aile işletmelerine ücretsiz dağıtılacak. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent tarımını kalkın-
dıran, kent ekonomisini canlandıran kırsal kalkınma pro-
jeleriyle yerli üreticilerin yüzünü güldürmeye devam ediyor.
Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü ve rekreasyon alanı
olma özelliği taşıyan BAKAP’ta 2024 yılının ilk hasadı
yapıldı. 

ABB’DEN KÜÇÜK
AİLE İŞLETMELERİNE DESTEK

Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı, Başkentte kırsal
kalkınmayı hızlandıran projelerine devam ediyor. BAKAP

Tarım Kampüsü’nde yapılan arpa ve buğday ekimi sonrası
biçim, toplama ve balyalama işlemi başladı. Hasadı yapılan
arpa ve buğday, kaliteli ve besleyici hayvan yemi olarak kü-
çük aile işletmelerine ücretsiz olarak dağıtılacak.

Büyükşehir Belediyesi olarak, yerli üreticilere tohumdan
gübreye kadar birçok konuda destek sağladıklarını dile getiren
Ziraat Yüksek Mühendisi Volkan Dinçer,  “BAKAP Tarım
Kampüsü’nde 2024 tarımsal üretim sezonunun ilk hasadına
başladık. Kasım ayında ekimini gerçekleştirdiğimiz arpa, buğ-
day tarlalarımızın bir kısmını önümüzdeki yılın tohumluğu
olarak ayırıyoruz. Kalan kısmını da daneli yeşil biçimi yapıp
belirli süre havalandırma ve çevirme işleminden sonra
balyalama işlemini yapıyoruz. Çıkan kaliteli ve besleyici kaba
yemlerimizi de Ankara kırsalında hayvansal üretim yapan
küçük aile işletmelerine ücretsiz dağıtımını gerçekleştirerek
destekliyoruz” dedi.                                        (Haber Merkezi)

BAKAP’ta 2024 yılının ilk hasadı yapıldı

KK
entsel dönüşüme büyük önem veren
Altındağ Belediyesi, ilçe genelinde
başlattığı kentsel dönüşüm çalışma-

larına devam ediyor. Vatandaşlardan gelen
şikayetler doğrultusunda, Doğantepe ve Ulu-
bey Mahalleleri'nde bulunan, halk sağlığını
tehlikeye atan metruk yapıların yıkımı gerçek-
leştirildi. Terk edilmiş gecekondular teker
teker tespit edildi. Tespit çalışmalarının ta-
mamlanmasının ardından belirlenen metruk
yapılar yıkıldı. Muhtarlardan ve mahalle sakin-
lerinden gelen şikayetleri dikkate aldıklarını
söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Vey-
sel Tiryaki, ilçede tehdit unsuru oluşturan yapı-
ların yıkımına devam edileceğini vurguladı.

Tiryaki, ilçenin modern bir görünüme
kavuşması için çalıştıklarını belirterek, “İlçem-
izde görüntü kirliliği oluşturan ve halkın
sağlığını ve güvenliğini tehdit eden metruk
yapıların yıkımına devam ediyoruz. Metruk
yapılarla mücadele konusunda kararlıyız. Geli-
şim ve dönüşümün öncüsü olmayı sürdüre-
ceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

Altındağ’da
metruk seferberliği
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

“Zamanla kendimi tanıdıkça, bu içsel farkındalık res-
imlerime de yansımaya başladı.” diyen Ressam Onur
Bekiroğlu ile sanatla olan hikâyesini konuştuk.

• Eğitiminiz ve kısa bir özgeçmişinizle başlayalım
isterseniz. Onur Bekiroğlu kimdir? Bize kendinizi an-
latır mısınız?

“Onur Bekiroğlu, hayallerinde yaşayan birisidir”
diye başlayabilirim. Hayatım boyunca sevdiğim şeyleri
yapmaya ve hayal ettiklerime adım adım ulaşmaya
odaklandım. Ailemin doğru zamanda yönlendirmesiyle
güzel sanatlar ile tanıştım. Lise eğitimim sırasında okula
her sabah giderken içimde farklı bir heyecan ve mutluluk
oluşuyordu. O zaman anladım ki hayatımın geri kala-
nında resim sürekli yer alacaktı. Ankara Anadolu Güzel
Sanatlar Lisesi Resim Bölümünden 2010 yılında mezun
oldum ve o süreç boyunca üniversite hazırlıklarına
başladım. Ardından Marmara Üniversitesi Grafik
Tasarım ve Hacettepe Üniversitesi Resim Bölümlerini
kazandım. Aslında, en doğru seçimlerden biri dediğim
ama o zamanlar biraz zorlandığım bir karar vererek
Hacettepe Üniversitesi Resim Bölümüne girdim.
Üniversite dönemimde teknik bilgiden çok sanatsal
düşünce açısından gerçekten çok beslendim. Okurken
prodüksiyon işleriyle uğraşmaya ve resim yaparak para
kazanmaya da başladım. Bu şekilde sonraki yıllarda hay-
atımın adımlarını atmaya başladım. Mezun olduğumda
hayata hazırdım diyebilirim.

•  Resme olan ilginiz ne zaman ve nasıl başladı?
Sizi bu hikâyenin peşinde koşturan nedir?

Aslında, ilk kez kağıt ve kalemle buluştuğumda,
içimden gelen bir hisle sürekli olarak karşıma çıkan her
şeyin çizimini yapmaya başladım. İlkokul defterlerim
hala saklıdır ve uzun zaman sonra onlara tekrar bak-
tığımda, gözümde o zamanlar hayal meyal canlanan
anılar canlandı. Bu durum, beni şu soruyu kendime sor-
maya yöneltti: Bu his nereden geliyordu? Tamamen
içten gelen bir histi. Ancak bunun nereye evrileceğini ve
resim yaparak bir şeyleri anlatabilme gücümü, yaş
aldıkça fark ettim. O zamanlar, bu ilgi bir hobiden daha
çok, kendimi ifade edebilme biçimine dönüştü. Bu süreç
içerisinde, ne yapacağım fikrinin tam oturmamasından
kaynaklanan stres, o anlarda beni çok yorsa da, şu anda
kişiliğimin oluşmasında büyük bir etken olarak görüyo-
rum. Zamanla kendimi tanıdıkça, bu içsel farkındalık
resimlerime de yansımaya başladı.

“BAŞARI, NE YAZIK Kİ
ACI ÇEKMEDEN GELMİYOR”

• Resim bölümünden mezun olmuş bir kişinin
mesleğe geçişi nasıldır? Kendinizden yola çıkarak bu
süreçten bahseder misiniz?

Öncelikle, resim yapan birinin eğer akademik bir
kariyer hedefi yoksa kendinden fazlasıyla emin olması
gerekiyor. Ne demek istiyorum? Büyük bir evrende, bin-
lerce resim yapan insandan biri olarak mezun oluyor-
sunuz ve sanatçı olma yolunda kaygılarınızın ne
olduğunu bilmek ve ekonomik sebepler gibi durumlar-
dan mümkün olduğunca olumsuz etkilenmeden sürekli
çalışabilmek gerekli. Kendinden emin olmanın anlamı
şu: Başarı, ne yazık ki, acı çekmeden gelmiyor. İnsan
psikolojisinin bunu bazen kaldırması zor olabiliyor.
Benim de uzun zaman aralıklarıyla resimden uzak-
laştığım dönemler oldu. Buna belki uzun soluklu bir din-
lenme diyebiliriz ama yine de bu yolda yürümek isteyen
birinin ilk günkü heyecanını koruması gerekiyor. Resim
yapmaya meslek demek biraz yanlış olur. İyi şeyler
üretip insanların bunlara sahip olmasını beklemek
gerekiyor. Zaten ülkemizde bu bölümü okuyan gençlerin
ve ailelerinin en büyük kaygısı da bu oluyor. Yani mezun

olur olmaz, süreç hemen başlıyor diyebiliriz.

“GEÇMİŞ, GELECEK VE ŞİMDİ
KAVRAMLARININ AYNI ANDA HİSSEDİLDİĞİ

ESERLER ORTAYA ÇIKARIYORUM”

•  Resimlerinizde işlediğiniz konular nelerdir?
Ça- lışmalarınızın çoğu neden Kırmızı?

Eserlerimde işlediğim konu zaman ve evrenle
alakalı, yani kısaca “İzafiyet” diyebilirim. İzafiyet Teo-
risi, yerçekimi kavramını ele alır ve kütlelerin uzay-za-
manı nasıl eğip büktüğünü ve bu eğrilmenin nasıl
hareket yasalarını etkilediğini açıklar. Genel İzafiyet
Teorisine göre zaman, gözlemciye bağlı olarak değişe-
bilir. Yani, farklı hızlarda hareket eden veya farklı kütle
çekim alanlarında bulunan gözlemciler, zamanı farklı
şekilde algılarlar. Örneğin, bir astronot, dünyada kalmış
bir gözlemciye göre daha hızlı hareket ettiğinde, astronot
için zaman daha yavaş geçer. Bu durum, ışık hızına yak-
laşıldığında daha belirgin hale gelir. Işık hızına yakın hı-
zlarda hareket eden bir nesne için zaman neredeyse
durma noktasına gelir. Bu etki, "Zaman Genişlemesi"
olarak bilinir ve Genel İzafiyet Teorisinin temel prensi-
plerinden biridir. Bu teorinin, bir sanatçı olarak benim
üzerimde bıraktığı etkiyle eserler yaratmaya çalışıyorum.
Geçmiş, gelecek ve şimdi kavramlarının aynı anda
hissedildiği eserler ortaya çıkarıyorum. Bu arada kırmızı
kullanmamın konumla olan bağı çok derindir. Teknik
olarak şöyle açıklayabilirim: Eğer ışık kaynağı bizden
uzaklaşıyorsa, dalga boyu uzar ve bu durum "kırmızıya
kayma" olarak adlandırılır. Kütleçekim etkisi altında,
ışığın dalga boyu değişebilir. Büyük kütleli bir cisimden
(örneğin bir kara delik) kaçan ışık, enerji kaybeder ve
dalga boyu uzar. Bu, ışığın kırmızıya kaymasına neden
olur. Gravitasyonel kırmızıya kayma, Einstein'ın Genel
İzafiyet Teorisi tarafından öngörülmüştür ve zamanın
büyük kütleler çevresinde nasıl yavaşladığını da açıklar.

Gravitasyonel kırmızıya kayma, zamanın büyük
kütleler çevresinde nasıl yavaşladığını ve evrensel bir
zaman algısının nasıl bozulduğunu da gösterir. Kırmızı,
bu değişimi, dalga boyunun uzamasıyla zamanın
genişlemesini simgeler. Eserlerimdeki kırmızı renk, bu
zamansızlık hissini, zamanın büyük kütlelerin etkisiyle
büküldüğü ve değiştiği bir evrenin sembolü olarak kul-
lanır. Renk seçimimdeki en büyük etkenlerden biri, insan
beynine soru sordurmaktır. Bu nedenle, "Neden kır-
mızı?" sorusunu duyduğumda, "Evet, resim karşı tarafla
iletişime geçti bile" diyorum.

“BİR ESER SADECE
BİR AKSESUAR DEĞİLDİR”

• Bir işin üretim süreci nasıl başlar? Nelerden
ilham alırsınız? İşlerinizin üretim sürecini anlatır
mısınız?

Bence bir sanatçının üretim süreci, sorgulamalar ve
kaygılarla başlar. Sanat, insanın günlük hayatında
karşılaşamayacağı ve üzerine derinlemesine düşüneceği
konularla ilgilenir. Türkiye'de çoğu insanın resme bakış
açısı maalesef “evime uyum sağlasın” düşüncesinin öte-
sine geçemiyor. Ancak, bir eser sadece bir aksesuar
değildir ve bence olmamalıdır. Bu yüzden ben de resim-
lerimde gerçek kaygılarımı yansıtıyorum.

Resimlerimde yansıtmak istediğim konuları derin-
lemesine benimsiyorum. İlham süreci bende fazla sorgu-
lamalarla ve gözlerimi kapadığımda önümde canlanan
resim kareleriyle başlıyor. Bu görüntüleri tek tek not
alıyorum, yani resmin yazılı eskizlerini yapıyorum.
Ardından bu görüntüleri dijital olarak eskizlerle, fotoko-
lajlarla ve modellerle yapılan fotoğraf çekimleriyle
gerçeğe en yakın referans görsellerine dönüştürüyorum.

Günlerce bu görseller üzerine odaklanıyorum ve gerçek-
ten anlatmak istediğim görsel biçime ulaştıktan sonra
resme başlıyorum. Resimlerin üretim sürecinde ilk 2-3
günüm gerçekten izlemesi çok keyifli oluyor çünkü yağlı
boyada bütünden detaya inerek çok katmanlı çalışmayı
seviyorum. İlk olarak, tablonun tamamını kaplayacak
şekilde lekesel boyamalar yapıyorum. İkinci veya
üçüncü günde resim neredeyse bitmiş gibi görünüyor
ama sonrasında benim için zaman adeta yavaşlıyor ve
detaylara iniyorum. Bu süreç bazen 2-3 ay bazen ise 2-
3 yıl sürebiliyor. Resimde ne kadar detaya inmek is-
tersem o kadar çalışıyorum. Bir resim gerçekten sanatçı
ne zaman isterse o zaman biter. Örneğin, 2007'de
başladığım bir resme hala son dokunuşlarımı yapmak
için bekliyorum. O resmin zamanı geldiğinde ona tekrar
odaklanıp bitireceğim.

• Sizce resim yapabilmek için yetenekli olmak
gerekli mi? 

Resim yapabilmek için yetenekli olmanın gerekliliği
bana sıkça sorulan sorulardan biri. Bana göre, resim yap-
mak için belirli bir yetenek gereklidir ancak bu yetenek
her zaman doğuştan gelmek zorunda değildir. Yetenek,
uzun bir sürecin ve sürekli çalışmanın sonucunda da
gelişebilir ve derinleşebilir. Bu durum, birçok farklı disi-
plinde olduğu gibi, sanatın da öğrenilebilir ve geliştir-
ilebilir bir beceri olduğunu gösteriyor. Bu konunun birden
fazla örneğini bizzat yaşadım diyebilirim. Kendilerinde
hiçbir yetenek olmadığını düşünen bazı arkadaşlarımın,
gerekli azimle çalışarak çoğu insandan çok daha güzel ve
teknik açıdan doğru eserler ortaya çıkardığını gördüm.
Bana “çok yeteneklisin” dediklerinde ise açıkçası biraz
alınıyorum, çünkü resim yapabilmek için binlerce saat
emek harcadım ve kendimi sürekli geliştirmeye çalıştım.
Gerçekten inanıyorum ki ne olursa olsun bir iş üzerinde
10 bin saat vakit harcadıktan sonra, kimse sizi durdura-
maz. Resim, insanın iç dünyasını, hayal gücünü ve sorgu-
lamalarını yansıtma biçimidir. Bu nedenle yetenek,
aslında bu dünyayı ifade edebilme kapasitesidir.
Başlangıçta herkesin bu kapasitesi farklı seviyelerde ola-
bilir. Ancak önemli olan, bu yeteneği sürekli olarak
geliştirmek ve ona yeni boyutlar katmaktır. Bir sanatçının
yetenek dediğimiz şey, sadece bir başlangıç noktasıdır.
Asıl mesele, bu yeteneği nasıl geliştirdiğiniz ve nasıl
evrensel bir dil haline getirdiğinizdir.

• Türkiye’de resim okumak isteyen gençlere ve
ailelerine ne gibi tavsiyeler vermek istersiniz?

Türkiye'de resim bölümü okumak isteyen gençler ve
aileleri için bazı önemli tavsiyelerim var. Bu süreç, hem
gençler hem de aileleri için zorlu ve bir o kadar da heye-
can verici olabilir.

Gençlerin resim okuma konusundaki kararlılığı, ülke
şartlarından dolayı gelecek kaygısıyla birleşiyor. "Eğer
resim okursam mezun olduktan sonra ne yaparım?"
sorusu sıkça gündeme geliyor. Bence, bu durum aile
yapımız ve kültürümüzden kaynaklanıyor. Gençlerin,
belli yaşlara kadar kendi başlarına karar verme ve kendi-
lerini ifade etme özgürlüğü tam olarak tanınmıyor.

Türkiye’de resim okumak isteyen gençlerin aileler-
ine bu süreçte çok büyük görevler düşüyor. Sadece
manevi destek olmaları bile, çocuklarının azmini en az
iki kat artırabilir. Para, zaman içinde başarıyla kendil-
iğinden gelen bir durumdur. Ailelerin kaygılarını anlaya-
biliyorum; ben de aileme bu konuda kendimi sürekli
kanıtlama isteği yaşadım. Zaman içinde çocuklarının
hayal ettikleri mesleği yaparken duydukları mutluluğu
görmek bile yeterli olacaktır. Bir aile, zaten bundan
başka ne isteyebilir ki? Kendi hayatımdan örnek vericek
olursam, annemin araştırmaları ve yönlendirmeleri ol-
masa, Güzel Sanatlar Lisesi'nin farkında bile olmazdım.
Bu yüzden anneme büyük bir vefa borçluyum. Babam
ise, zamanla resimle kendimi iyi ifade edebildiğimi
gördü. Lise yıllarında para kazanabildiğimi de kanıt-
ladım. Sonrasında hem annem hem de babam sürekli
destek oldular.

Babamın şu anki halini şöyle özetleyebilirim: Beş
yıldır bir prodüksiyon şirketim var ve doğal olarak iş
yoğunluğundan zaman zaman resim yapmaya yeterince
vakit ayıramıyorum. Babam ne zaman resim yap-
madığımı görse, "Bırak oğlum şu şirket işlerini, sen
resmine odaklansana" der hale geldi. Bu manevi tatmin
bile beni fazlasıyla kamçılıyor diyebilirim. Bu konuda
çok şanslıyım.

•  3-7 Temmuz tarihinde gerçekleşecek olan Bo-
drum Art Fair birçok sanatçıyı ağırlayacak. O
sanatçılardan birisi de sizsiniz. Fuarda hangi çalış-
malarınızla yer alacaksınız?

Bodrum’da ilk kez bir etkinliğe katılıyorum ve bu
fuarın çok güzel geçeceğine inanıyorum. Şüphesiz ki
benim için oldukça zorlu bir süreç oldu. Zaman
konusunu işlerken eserlerimi üretirken adeta zamanla
yarışıyorum. Bu durum, hem farklı bir deneyim sunuyor
hem de oldukça zorlayıcı bir süreç haline geliyor. Ancak,
gerçekten resim yaparken aldığım keyiften dolayı, bir
gün bile çalışmış gibi hissetmeden bu süreç devam
ediyor. Dört yağlıboya eserim ve 70’e yakın eskiz çalış-
mam ile Bodrum Art Fair’de yer alacağım. Bu fuarda,
daha önce de bahsettiğim gibi, Genel Görelilik olarak
bilinen İzafiyet konusunu işlediğim yağlı boya serisini

sergileyeceğim. Bu dört farklı yağlı boya eserde, za-
manın bükülerek aynı anda geçmişi ve geleceği hisset-
tirme kavramını ele alıyorum. Tüm sanatseverleri fuarda
görmekten büyük mutluluk duyarım. Özellikle genç
arkadaşları bu etkinliğe bekliyorum.

“KARAVANIMLA SEYAHAT EDERKEN
RESİM YAPMAK İSTİYORUM”

• İlerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler? Plan-
larınızdan ve hedeflerinizden biraz bahseder misiniz?

“1001 Sketch” adında bir seri yapmaya çalışıyorum.
Şu ana kadar yaklaşık 300'e yakın eskiz çalışması yap-
tım. Hatta yakın zamanda katılacağım Bodrum Art Fair'e
ön gösterim olarak 70'e yakın çizimimi götüreceğim. Bu
proje üzerinde sürekli çalışmalarım devam ediyor. 2025
sonlarına doğru, 1001 eskiz ve onlarca yağlı boya es-
eriyle bir kişisel sergi planlıyorum.

Daha keyifli bir plandan bahsedecek olursam; tüm
sanat malzemelerim ve çekme karavanımla seyahat ed-
erken resim yapmak ve bu serüvenimi kayda alarak
deneyimlerimi insanlarla paylaşmak istiyorum. Bu
amaçla "Caravanart" adında bir marka kurdum ve bu
hedefime yavaş yavaş yaklaşıyorum. Prodüksiyonda ve
resimde edindiğim tecrübeleri, doğayla iç içe olduğum
anlarda keyifle yansıtmayı planlıyorum ve bunu yaşam
biçimimin bir parçası haline getirmek istiyorum. Her
yerde çalışabilir ve yaşayabilir bir özgürlüğe sahip ol-
mayı hedefliyorum.

Hava sıcaklıklarının bunaltı seviyelere ulaştığı
günlerin mahalli ölçekli bilimsel deneyi idi:

Güneş ısısıyla yumurta pişirme…
Deneyi gerçekleştirenler genellikle esnafından

oluşurdu.
Ama berberler bu işin uzmanı sayılırdı…
Deney, özellikle güneş ışınlarının dik olarak gel-

diği öğle saatlerinde yapılırdı.
Bakkaldan alınan dört-beş adet yumurta sahan

yerine kullanılan zeminin düz ve taşlık bir noktasına
kırılır ardından da beklemeye koyulurdu.

Yumurtalar, kızgın güneş altında kısa sürede pi-
şerken, saat tutulur, böylece işleminin süresi belirle-
nirdi. Yumurtanın pişme süresi, termometre işlevini
görürdü. Pişme süresinin kısalığı, sıcaklık derecesini
gösteren termometreye benzerdi…

Süre ne kadar kısa olursa, sıcaklık da o kadar
fazla demekti.

Deney, esnaf tayfasının yanı sıra meraklı mahalle
sakinleri tarafından da ilgiyle izlenirdi. 

Deneye ilişkin görüntüler, pek çok televizyon ka-
nalının sıcaklıkların artmasıyla ilgi haberlerinde de
yer alırdı.

Sıcaklıkların normal seviyelerin çok üstünde sey-
retmesi, Ankara’da 37-38 dereceyi bulması, diğer
bazı illerde ise 45 dereceye ulaşması söz konusu “yu-
murtalı ölçümü’’ anımsattı.

Şimdilerde, Tv ekranlarında söz konusu görün-
tülere pek rastlanmıyor.

Ama doğal karşılamak gerek…
Yumurtanın tanesi olmuş 14-15 lira…
Esnaf kesimi zaten dertli…
Bir de yumurtalı “ölçüm’’ masrafı eklenmesin

gider hanesine diye düşünüyorlar herhalde…
Bunun daha Temmuz’u var, Ağustos’u var…
Umalım da, sıcaklıkların bugünkü seviyelerini

aratacak günler olmasın sırada…
“Bir gelse’’ diye yolu gözlenen yaz mevsiminin

daha başlangıcında yaşanan aşırı sıcaklar, şimdiden
yerini “ah’’layıp “of’’lamalara bıraktı.  

Bir de yaz aylarının kabusu orman yangınları…
Sıcaklar arttıkça, yine yüreklere korku salıyor.
Bedenler dayanıklıdır sıcağa,
Ama yeşile bir kıvılcım yetiyor.
Tedbirli olalım,
Yakmayalım…
Yanmayalım.

Bilimsel ölçüm

ANKARA RÜZGARI
Süha Örtülü

(s.ortulu@hotmail.com)          

“Resimlerimde gerçek
kaygılarımı yansıtıyorum”

Bir sanatçının üretim
sürecinin, sorgulamalar ve

kaygılarla başladığını
belirten Ressam Onur

Bekiroğlu, 3-7 Temmuz tari-
hinde gerçekleşecek olan

Bodrum Art Fair’e katılacak.
Dört yağlıboya eser ve 70’e

yakın eskiz çalışması ile
Bodrum Art Fair’de yer alan
Bekiroğlu, çalışmalarında

Genel Görelilik olarak bilinen
“İzafiyet” konusunu işledi.
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Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1419 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1387 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2049719

T.C. BEYPAZARI ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1387 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kırşeyhler Mah 0 ada 4416 parselin davacı Maliye Hazinesi
tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare,
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından Mahkememizin 2023/1937 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2049723

T.C. BEYPAZARI ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1937 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kırşeyhler Mah 5226 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafın-
dan, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2023/1837 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2049766

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1837 KAMULAŞTIRMA İLANI

Adil bir vergi düzeni, vergi adaleti veya ver-
gilemede adalet üzerine yapılan çalışmalar, üze-
rinde en çok tartışılan kavramlardır. Vergi
adaletinin temel amacı, vergi yükünün bireyler
arasında eşit bir şekilde dağıtılmasını sağlamak-
tır. Vergide adaletin sağlanması gelişmiş ve ge-
lişmekte olan tüm ülkelerin temel hedefidir. 

Türkiye’de öyle çok sorunla karşı karşıyayız
ki kimi ekonomik güçlükleri, hayat pahalılığını,
işsizliği, yüksek enflasyonu, döviz kurunu, ki-
mileri de iç ve dış terör tehdidini, yargı bağım-
sızlığının ve hukukun üstünlüğü ilkesinin
ortadan kalktığını filan söyleyebilir. Hatta ki-
misi de “Bilimsel özgürlük ve üniversite özerk-
liğinden, ilkokul düzeyindeki eğitimin bile
yetersizliğinden, kalitesizliğinden” yakınabilir.
Gelişmekte olan bir ülke olarak Türkiye içinde
sağlam bir mali sistemi oluşturmak, bunun so-
nucu genel ekonomi ve makro düzeyde toplum
refahının artışına katkıya dönüştürmek büyük
önem taşıyor.

Vergi adaleti, herkesin ödeme gücüne göre
adil vergi payını ödediği, vergilendirme siste-
minde adalet ve eşitlik kavramını ifade etse de;
günümüzde vergi yükünün, gelir düzeylerine
veya servetlerine bakılmaksızın bireyler ve iş-
letmeler arasında adil bir şekilde dağıtılmağı
gerçeğini gözler önüne sermektedir.

Vergi adaleti, vergi politikalarının ve düzen-
lemelerinin şeffaf ve hesap verebilir olmasının
yanı sıra adil ve herkesin erişebileceği açık ku-
rallar ve belirli prosedürlerle yapılmalıdır. Ay-
rıca, vergi sisteminin sosyal hizmetler, altyapı
ve diğer kamu malları için kaynak sağlayarak
eşitsizliği azaltacak ve yoksulluğu ele alacak şe-
kilde tasarlanmasını da gerektirmektedir.

Vergi adaleti ayrıca, vergi cennetlerine baskı
yapmak ve uyumsuzluk için daha katı cezalar
uygulamak gibi vergi kaçakçılığını ve vergiden
kaçınmayı önleyici tedbirleri de içermeli; böy-
lelikle herkesin vergiler yoluyla topluma kat-
kıda bulunduğu ve kamu kaynak- larının tüm
vatandaşların yararına kullanıldığı bir sistemin
oluşturulması hedeflenmelidir.

Türkiye’de her ne kadar Anayasanın adalet
ölçüsü mali güç olsa da, 2006-2016 yılları ara-
sında vergi yapısı incelendiğinde vergilemede
adaleti sağlamada mali güç yaklaşımının dik-
kate alınmadığı görülmektedir. Bu bağlamda

Türk vergi yapısının vergi adaletini sağlayama-
dığı da görülmektedir.

Türkiye’de mali güç yaklaşımı vergilemede
adaletin ve eşitliğin en temel göstergesidir. Ni-
tekim Anayasanın 73. maddesi de mali güç yak-
laşımını benimsemiştir. Türkiye’de mali güç
anlayışı doğrultusunda vergilemede adaletin ne
derece sağlandığını tespit etmek önemli. Bu
bağlamda vergi gelirlerine ilişkin veriler göz
önünde bulundurularak Türkiye’nin dolaylı-do-
laysız vergileme tercihi, gelir, servet ve tüketim
vergilerinin gelişimi, çıkartılan vergi afları, uz-
laşma sonuçları ve kayıt dışı ekonominin bo-
yutu da önemli yer işgal ediyor. 

Son günlerde Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, yeni vergi paketinin yakın za-
manda TBMM’ye sunulacağını açıkladı. Şim-
şek’in vergi paketinde neler var?

"-Bizim KDV ya da diğer vergileri artırma
gibi bir planımız yok ama bir takım muafiyet ve
istisnaları gözden geçirmeye devam edeceğiz!

-Geçiş döneminden dezenflasyon dönemine
girmek üzereyiz!

-Merkez Bankamıza dezenflasyon sürecinde
destek olmamız lazım!

-Vergi muafiyet ve istisnaların gözden geçi-
rilmesi çalışması tamamlandı gibi; yakında, ka-
muoyu ile paylaşmayı planlıyoruz!

-Altınla ilgili uygulamaya koyduğumuz kota
ve tedbirler geçici, ama ara dönemde gerekirse
bu kotayı ve ilave tedbirleri tereddütsüz ortaya
koyacağız!

-Tabii ki sektörün şikayetleri olacak ama
bizim için önemli olan sürdürülebilir cari açık!

-Küresel kaynağa erişmemiz Türkiye açısın-
dan önemli; ciddi kaynak girdi, girmeye devam
edecek!

-KKM'den ciddi çıkış var, piyasayı bozma-
dan bu çıkışı devam ettireceğiz!

-Finans sektörü zor bir yıl geçiriyor, öz ser-
maye kârlılığı enflasyonun altında onun da far-
kındayım ama bu geçiş döneminde herkesin
fedakârlık yapması lazım!

-Programımızın çerçevesi geçici sermaye
akımlarına dayalı bir program değil!

-Bizim bir kur hedefimiz de yok!" diye ifade
eden Şimşek’in bu başlıkları Türkiye’de izlenen
vergi politikalarında ve uygulamalarında vergi-
lemede adalet ilkesinin etkinliğini ortaya koyar
mı sizce?

Vergi paketinde KDV, ÖTV, gelir ve kurum-
lar vergisi, yurtdışına çıkış harcı ile birçok
alanda yapılacak düzenlemelerle vatandaşın ce-
bine göz diken vergi artışları ve yeni cezalarla
vergi adaleti sağlanır mı sizce?  

günden kalanlar

Vergide adalet(!)

Mustafa KADEMOĞLU

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, Tapu ve Kadastro Genel
Müdürlüğü envanterinde bulunan tarihin

tanığı 884 mührü, Ankara Server Efendi Sergi Sa-
lonu'nda sergilediklerini duyurdu.

Bakan Özhaseki, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, "Tapu ve Kadastro Genel Müdür-
lüğü'müzün envanterinde bulunan, tarihin kadim
tanığı mühürlerimizi; Ankara Server Efendi Sergi

Salonu'nda sergiliyoruz. Tarih boyunca devlet disi-
plini ve makam iradesinin bir göstergesi olan, bel-
gelere hukuki kimlik kazandıran 884 parça
mührümüzü; 5 yıl süren yoğun bir çalışmayla in-
celedik, literatürdeki yerlerini belirledik. Yüzyıllar
öncesinden bugüne gelen mühürlerimizin her biri;
kendi hikayesiyle, ilgililerini bekliyor" dedi.
Özhaseki, paylaşımında ayrıca mühürlerin özellik-
lerinin anlatıldığı bir videoya yer verdi.       (DHA)

Tarihi mühürler
Ankara'da sergilenmeye başlandı

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Kurban Bayramı tatili öncesi ve tatil süresince
Bakanlık olarak şehirler arası otobüslere yönelik

aldıkları sıkı tedbirler sayesinde fahiş fiyattan bilet satışının
önüne geçtiklerinin altını çizerek, “Kurban Bayramı tatilinde
şehirler arası otobüs seyahatlerinde büyük bir yoğunluk
yaşandı. 14 Haziran 2024 Cuma gününden bugüne kadar 107
bin 896 şehirler arası otobüs seferi gerçekleştirildi ve bu se-
ferlerde 3 milyon 782 bin 90 yolcu seyahat etti. Bayram tatili
öncesi ve bayram tatili süresince yurt genelinde yaptığımız
denetimlerde  ise 13 bin 855 otobüs denetimi gerçekleştirdik.
Bu denetimlerde otobüs işletmecilerine bin 628 ceza ve 34
bin 591 uyarı olmak üzere toplamda 23 milyon 453 bin 8 lira
tutarında idari işlem uygulandı.” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 9 gün-
lük Kurban Bayramı tatili sebebiyle tatil öncesi ve sonrası,
yollarda ve yolcu taşımacılığında oluşacak yoğunluklara
yönelik alınan tedbirler ve denetimler sayesinde vatan-
daşların bayram tatili boyunca rahat ve huzurlu bir şekilde
yolculuk yaptığını belirterek, “Bu sürede ekiplerimiz ve kol-
luk kuvvetlerimiz ile 7 gün 24 saat sahada denetimlerimizi
gerçekleştirdik. 

Vatandaşlarımızın huzurlu, rahat ve güvenli bir şekilde
yolculuklarını gerçekleştirmeleri için bayram tatili öncesi ve
bayram süresince yurt genelinde otobüs denetimlerimizi etkin
bir şekilde uyguladık.” dedi.

Kurban Bayram tatilinde şehirler arası otobüslerde fahiş
fiyatlı bilet satışlarının önlenmesine yönelik denetimleri ar-
alıksız olarak gerçekleştirdiklerini kaydeden Bakan Uraloğlu,

Bakanlığa bildirilen ücret tarifelerine uymayan işletmecilerin
tek tek incelenip gerekli idari para yaptırımların uygu-
landığını ifade etti. Uraloğlu, “Kurban Bayramı tatilinde şe-
hirler arası otobüs seyahatlerinde büyük bir yoğunluk yaşan-
dı. 14 -23 Haziran tarihleri arasında 107 bin 896 adet otobüs
seferi gerçekleştirildi ve bu seferlerde 3 milyon 782 bin 90
adet yolcu taşındı.” diye konuştu.

“Bayrama güven İçİnDe gİrİn Dİye
Denetİmlerİmİzİ artırDık!” 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ekipleri ve kolluk kuvvet-
leri işbirliği ile çalışmaları yürüttüklerini vurgulayan Bakan
Uraloğlu, “Bayram tatili öncesi ve bayram süresince şehirler
arası otobüs seyahatlerine yönelik U-ETDS sistemi üzerinden
elektronik olarak yaptığımız denetimlere ilave olarak, yolcu
terminallerinde, yol kenarlarında ve karayolları denetim is-
tasyonlarında öncelikle; fahiş fiyatlı bilet satışı, korsan ve
yetki belgesiz taşımacılık ve emeklilere yönelik yüzde 20 in-
dirim uygulanıp uygulanmadığına dair 13 bin 855 otobüste
denetim yaptık.” ifadelerini kullandı.   Yapılan denetimler
kapsamında Karayolu Taşıma Kanunu’na aykırı bir şekilde
faaliyette bulunan otobüs işletmecilerine 23 milyon 453 bin
8 lira tutarında idari işlem uygulandığını kaydeden Bakan
Uraloğlu, “Bu denetimlerimiz sadece bayramı kapsamıyor.
Fahiş fiyatlı bilet satışının önüne geçilmesi, yolcu taşı-
macılığında düzenin sağlanması ve emeklilere ücret tarifesi
üzerinden yüzde 20 indirim uygulanması için, yurt genelinde
otobüs denetimlerimiz etkin bir şekilde devam etmektedir.”
şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Korsan taşımacılık ve
fahiş fiyata dev ceza

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Kurban Bayramı tatilinde şehirler arası
otobüs seyahatlerinde büyük bir yoğunluk yaşandı. 14 Haziran 2024 Cuma gününden

bugüne kadar 107 bin 896 şehirler arası otobüs seferi gerçekleştirildi ve bu seferlerde 3
milyon 782 bin 90 yolcu seyahat etti. Bayram tatili öncesi ve bayram tatili süresince yurt
genelinde yaptığımız denetimlerde  ise 13 bin 855 otobüs denetimi gerçekleştirdik. Bu

denetimlerde otobüs işletmecilerine bin 628 ceza ve 34 bin 591 uyarı olmak üzere
toplamda 23 milyon 453 bin 8 lira tutarında idari işlem uygulandı.” dedi.

SS
ıfır Atık Projesi kapsamında hayata geçirilen "Depozito
Yönetim Sistemi", pilot bölge seçilen Ankara'nın Kızıl-
cahamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygulanıyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2020'de tek
kullanımlık içecek ambalajlarının dönüştürülerek ekonomiye
kazandırılması için Depozito Yönetim Sistemini hayata
geçirdi. Bu kapsamda 2022'de, Ankara'nın Kızılcahamam
ilçesi pilot bölge seçildi. İlçenin 6 farklı noktasına depozito
iade makineleri yerleştirildi.

Yazılımı yerli mühendisler tarafından yapılan makineye,
ambalajlı atıkların barkodu okutuluyor. Sistem atığı, cam şişe,
pet ve alüminyum ambalajlı ürün olarak kategorilere ayırıyor
ve ilgili atık haznesine atıyor.

Ambalajlı ürünler, makineye atıldıktan sonra karşılığında
şişe başına ücret alınıyor ve bu ücret belirli marketlerde kul-
lanılıyor.

"Doğayı koruyup
yangınları engellİyoruz"

Yoğun ilgi gösterilen sistem sayesinde sokak ve caddel-
erde, cam şişe, pet ve alüminyum ambalaj atıkları gözle
görünür düzeyde azaldı. Topladıkları atıkları makinelere atan-
lar ek gelir elde ederken ilçe esnafının da ekonomisi canlandı.
Kızılcahamam'da yaşayan Ali Güneysu, bir haftada 40 am-
balaj atığı topladığını söyledi.

Atıklarının bedeli olarak makineden fiş aldığını ve o fişle
marketlerde harcama yaptığını anlatan Güneysu, "Topladığım
atığın miktarına göre para kazanıyorum. Bu parayla bah-
çemdeki kedilere mama alıyorum. Sırf onlar için yapıyorum.
Yoksa amacım bununla çay, şeker almak değil, sırf mama."
dedi.

Güneysu, "Böylelikle doğayı koruyup yangınları engel-
liyoruz. Şişe kırıkları doğada kırılacağına burada toplansın.
Herkes bu atıkları toplasa memleketimize katkı olur." diye
konuştu. İlçede yaşayan Öznur Aksoy da çocuklarının içtiği
su şişelerini ve bir restorandan çalışan eşinin getirdiği şişeleri
düzenli olarak biriktirip iade makinesini attığını söyledi.
Makinelerin çok yarar sağladığını anlatan Aksoy, "Buradan
aldığımız fişleri önce telefona yüklüyoruz. Belediyeden
aldığımız fişi küçük esnafın kazanması amacıyla marketlerde
harcıyoruz. Marketten deterjan, pirinç, çay ve mutfak ihti-
yaçlarımı alıyorum. 1 ayda 500 lira fiş alıyorum. Eşim
restorandaki şişeleri biriktiriyor, burada değerlendiriyoruz.
Aynı zamanda da doğayı koruyoruz." ifadelerini kullandı.

Artık Kızılcahamam'da yerde atık şişelerin bulunmadığını
ve insanların çok duyarlı olduğunu dile getiren Aksoy,
"Bildiğim kadarıyla Türkiye genelinde şu an sadece Kızılca-

hamam'da var. Keşke diğer yerlerde de bu makineler olsa."
dedi.

Kızılcahamam Belediyesi Sıfır Atık Bahçesi görevlisi
Emre Karadaş ise ilçenin çeşitli bölgelerindeki iade maki-
nelerine vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini vurguladı.
Toplanan atıkların, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığının lisanslı geri dönüşüm firmasına gönderildiğini
ve ekonomiye geri kazandırıldığını ifade eden Karadaş, şun-
ları kaydetti: "Sokaklardaki pet şişe sayısı minimum seviyeye
indi. İlçemizde büyük bir bilinçlendirme çalışması yapıldı ve
bunun faydasını doğada şu an görüyoruz. Yoldan geçerken
birinin içtiği su şişesini makineye attığını görüyoruz çünkü
bu Kızılcahamam'da bir gelenek oldu. Kızılcahamamlılar sıfır
atık konusunda bu bilinci gerçekten yakaladılar ve sonuna
kadar destekliyorlar." Karadaş, projenin ülke geneline yayıl-
masının önemine de değindi.

Öte yandan, Türkiye'de 0,1-3,0 litre arasında yılda yak-
laşık 20 milyar cam, pet ve alüminyumdan yapılan ambalajlı
içecek üretiliyor. Bunların çevre kirliliğine yol açmaması
amacıyla hayata geçirilen Depozito Yönetim Sistemi, 2025'te
Türkiye genelinde devreye girecek. Başta satış noktaları
olmak üzere birçok noktaya depozito iade makineleri yer-
leştirilecek. Ambalajlı ürünleri makineye attıktan sonra
karşılığında şişe başına 25 kuruş alınacak. 25 kuruş, yazılımı
Bakanlık tarafından yapılan e-cüzdan hesabına yatırılacak.

Vatandaş ürünün fiyatı dışında ödenen bedeli geri ala-
bilmek için sistemin belirlediği market veya diğer toplama
noktalarına yönlendirilecek, depozito bedelini geri alabilmek
için atığı iade edecek. (AA)

Depozito iade sistemi geri dönüşümü hızlandırdı

Türkiye genelinde 2025 itibarıyla devreye alınacak Depozito Yönetim Sistemi,
pilot bölge seçilen Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygu-
lanıyor. Sistem sayesinde, sokak ve caddeler cam şişe, pet ve alüminyum am-
balaj atıklarından büyük oranda arınırken, vatandaşlar da ek gelir elde ediyor.
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Genç iş insanlarından
G20 liderlerine gelecek

için 5 stratejik öneri

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1546 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, BAŞPINAR Mahalle, 24663
Ada, 1 Parsel, D Blok, Zemin kat, 6 bağımsız bölüm, MESKEN nitelikli taşınmaz.
Not:Taşınmaz eski 23576 ada 1 parsel olup, imar arşivinde bu ada parsel ile yer almak-
tadır.
Ana Taşınmaz Özellikleri;
Bina; 1 bodrum + zemin + 4 normal kattan oluşmaktadır. 6 katlı, 22 bağımsız bölüm içer-
mektedir. Taşınmazın yer aldığı bina 2003 yılında inşaatına başlanmış olup, 20 yaşın-
dadır. Taşınmazın yer aldığı binaya ait C sınıfı enerji kimlik belgesi bulunmaktadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
Taşınmaz mesken nitelikli ve ana yapının zemin katında yer almaktadır. Taşınmaz kuzey
ve doğu cephe olmak üzere iki cephelidir. Taşınmaz yerinde ve projesine göre; 76m² net,
95m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz iç mekan olarak orta seviye yapılı ve ba-
kımlı durumdadır. Taşınmaz yerinde ve mimari projesine göre 3 oda, salon, mutfak, antre,
hol, 2 balkon, banyo ve wc bölümünden oluşmaktadır. Taşınmaz mal sahibi tarafından
kullanılmaktadır. Fiili durumu mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Doğantepe (Tapuda Başpınar Mahallesi) Mahallesi,
Şehit Hacı Osman Dugan Caddesi, Birlik Sitesi, No:62-D Daire:6 Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 7.000,00 m2 (ana taşınmaz)
Arsa Payı : 65/7000
İmar Durumu : Var, Altındağ Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer
alan imar bilgilerine göre Konut Alanı,Emsal:1.2, hmax: 15.5 metre olacak şekilde yapı-
laşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb. Faktörlerden etkilenmemekte
olup net imar parselidir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 720.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
* İntifa Hakkı : H....N K....R. ve K...Z K.....R lehine 27/07/2010 tarih 7482 yevmiye ile İN-
TİFA hakkı vardır.
*Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2024 - 14:59

Bitiş Tarih ve Saati : 24/07/2024 - 14:59

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/08/2024 - 14:59

Bitiş Tarih ve Saati : 21/08/2024 - 14:59

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2050050

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/1546 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Makbule AKGÜL

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
(TMMOB) Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu
(İKK), Diyarbakır'ın Çınar ve Mardin’in Mazı-

dağı ilçelerinde çıkan yangınlara dair teknik ön inceleme
raporunu yayınladı. Yapılan incelemede, tarımsal arazi,
mera ve ormanlık alan olmak üzere 55 bin dekarlık
alanda yangının etkili olduğu kaydedildi.

Raporda, şu detaylara yer verildi: “Tarımsal faaliyet
olarak bu yerleşim alanlarında hayvan yetiştiriciliği ile
birlikte buğday, arpa, pamuk, mısır, nohut, mercimek,
soğan, üzüm, antepfıstığı, şekerpancarı ve badem, ceviz,
zeytin yetiştiriciliği yapıldığı görülmüştür. Yapılan tes-
pitler içerisinde yangının bir anız yangını olmadığı, böl-
gemizde anız yangınları hububat bitkilerinden buğday,
arpa ve mercimek hasat edildikten sonra Ağustos-Eylül
aylarında yapıldığı bilinmektedir. Ancak yapılan incele-
mede bölgede hasat sezonu bitmediği arazilerin çoğunda
hasat yapılmadığı yanmış buğday ve arpa başaklarının
arazilerin kaplamlarında somut olarak görülmektedir.
Hasadın yapıldığı sulu tarımsal arazilerde ise yağmur-
lama borularının kaldırılmadığı, alet ve ekipmanların
yangından zarar gördüğü bazı arazilerde sulama sistem-
lerinin bir bütün olarak yandığı dolayısıyla yangının anız
yangınından kaynaklanmadığı inceleme esnasında göz-
lemlenmiştir. Yangından zarar gören mera sahalarının ve
ormanlık alanlarda yoğun olarak otlakların yandığı ağaç-
ların büyük kısmının zarar gördüğü, yanmış yabanıl hay-
vanların gözlemlendiği, flora ve faunanın zarar gördüğü
tespiti yapılmıştır. Ayrıca mısır, şekerpancarı ve pamuk
ekili olan arazilerde yangının parsel kenarlarındaki bit-
kilerin zarar gördüğü geri kalan kısmında ise alt ve üst
yaprakların kül ile kaplandığı gözlemlenmiştir”

“DELİLLERİ KARARTMA GİRİŞİMİ”
Yangının ilk çıkış yerinde Dicle Elektrik Dağıtım

A.Ş ekip müdahalelerinin de gözlemlendiğine dikkat çe-
kilen raporda, “Yangın sebebinin anızlardan kaynaklı ol-
madığı, elektrik hat ve direklerinin bakımsız ve tehlikeli
olduğu, iletim hatlarındaki bakımsızlık, direklerin etra-
fında yangına karşı önlemlerin alınmaması, aşırı geri-
limden kaynaklı ark oluşum yoğunlukları, yine ayrıca
ilgili kurumun hemen yangının çıktığı günün ertesinde
direkleri değiştirme ve onarımının yapılması ile delilleri
karartma gibi gözlemlerden kaynaklı, oluşan yangının
elektrik hatlarından kaynaklı olabileceği tespitleri yapıl-
mıştır” ifadelerine yer verildi. 

“İLETİM HATLARINDA ÖNLEM ALINMAMIŞ”
Elektrik Mühendisleri Odası da, yangın bölgesinin

ekili alan olduğunu anız olmadığını ve elektrik iletim
hatların geçtiği güzergahlarda yangına karşı bir önlem
alınmadığını açıkladı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Diyarbakır’ın
Çınar ve Mardin’in Mazıdağı ilçeleri arasında çıkan yan-
gına dair yaptığı incelemenin sonuçlarını açıkladı. 

İncelemeler sonucunda şubemizce şu tespitler yapıl-
mıştır” denilen açıklamada şu tespitlere yer verildi.

• Yangının çıktığı yerin ekili olduğu anızın olmadığı
görülmüştür.

• İletim hatlarında birçok noktada eklerin ve liflen-
melerin olduğu tespit edilmiştir.

• Direkteki OG sigortalarının yerinde ol-
madığı, bunun yerine iletkenlerle bypass edil-
diği ve bu bağlantıların gevşeklikten dolayı
arka sebebiyet verebileceği tespiti yapılmıştır.

• Birçok direkte kırık izolatörlerin olduğu
bu durumun atlamalara sebebiyet verebileceği
teknik açıdan bir veridir.

• OG hatlarda ekili tarım alanlarında ağaç
direkleri mevcudiyeti görüldü. Bu ağaç direk-
lerin kullanılması uygun görülmemektedir.

• Hatların geçtiği güzergahlarda direklerin
etrafında yangına karşı bir önlem alınmadığı
gözlemlenmiştir. (Direk diplerindeki otların
mevcudiyeti vs.)

• Direk diplerinde süs betonu olmadığı, ot-
ların direk dibinde biçilmediği tespiti yapıl-
mıştır.

• OG (orta gerilim) hatlarının dibindeki
ağaçların atlamaya sebebiyet verebileceği göz-
lemlenmiştir.

• İzolatörlerdeki gevşek ve sıkı bağların
tekniğine uygun yapılmadığı gözlemlenmiştir.

• Şebekelerin bakım onarımı yapılmadığı
teknik işletme sorumluluğu hizmetlerden ya-
rarlanılmadığı gözlemlenmiştir.

• Parafudr olmayışı aşırı gerilimlerin oluş-

masına dolayısıyla ark oluşumuna sebebiyet vermekte-
dir. (Hat başlarında hat sonlarında ve Trafo girişlerinde
mutlaka parafudr kullanılmalıdır.

Bakan Işıkhan: Kimin ihmali varsa elbette
savcılıklarımız, hukukçularımız görevlerinin başında

Tolga ALCA

Ömer Fethi Gürer, yeni vergi paketine ilişkin açık-
lama yaptı. Tarım kesiminin sorunları olduğunu
belirten Gürer, “İktidar bunları çözmek yerine üre-

ticinin, çiftçinin, besicinin vergi yoluyla kazancından pay
almaya çalışıyor. Yeni gelecek vergi paketinde 2016 yı-
lında kaldırılan yem ve gübredeki KDV'nin yeniden geti-
rileceği kamuoyuna yansıyınca tepkiler üzerine
vazgeçildiği söyleniyor. Esasında çiftçimize, besicimize
destek lazım. 2024 yılı bütçesinde 411 milyar milli gelirin
yüzde 1'i çiftçiye verilmesi gerekirken 91 milyar ayrıldı.
O yetmemiş gibi çiftçiye düşük alım fiyatı verilerek başta
buğday olmak üzere maliyetin altında ürününe değer bi-
çildi. Bu gidiş iyi gidiş değil” diye konuştu. 

“ÇİFTÇİLER BANKALARA
670 MİLYAR TL BORÇLU”

Gürer, Osmanlı döneminde çiftçilerden aşar vergisi
alındığını hatırlatarak, “Ürettiği ürünün yüzde 10'una el
konuyordu. Görünen o ki bunun ileriki aşamasında geli-
necek boyut aşar vergisine yeniden dönmek. Cumhuri-
yet'in ilk yıllarında 1925'te Mustafa Kemal Atatürk, İzmir
İktisat Kongresi sonras aşar vergisini kaldırmıştı. Kafaları
tamamen almaya çalışıyor, vermeyi düşünmüyorlar” dedi.
Çiftçilerin bankalara 670 milyar TL borçlu durumda ol-
duğunu vurgulayan Gürer, “Şu anda piyasaya olan borç-
larıyla birlikte 700 milyar TL borcu olan çiftçi borçla
çiftçiliğini sürdürebiliyor. Çiftçi borçla işini sürdürebili-
yor. Çiftçi sayısı giderek azalıyor. İthalatçı rantçı bir an-
layışla bu işler yürütülüyor. Bu işten vazgeçilmeli, çiftçi
desteklenmeli. Besicilik yapan da üretici de çiftçi de bu
iktidarın elinde resmen zulüm görüyor. Çiftçi sayısı gide-
rek azalıyor, ekilen alanlar düşüyor. Çiftçinin, besicinin
yanındayız deyip boğazlarına sarılmak bu ülkenin gele-
ceğine yapılan en büyük kötülüktür” şeklinde konuştu.

“İTHALAT İLE AÇIK GİDERİLİYOR”
Gürer, çiftçilerin sorunlarını şöyle aktardı: “Eli öpüle-

cek insanlar bunlar. Kentlerde ürün alırken fiyat değerlen-
diriliyor ama o fiyatın yükselmesi bu üreticinin suçu değil.
Girdi maliyetleri artıyor, fide, ilaç, gübre, tohum ve mazot
fiyatları artıyor. Maliyet artınca, kurtarabildikleri fiyata
ürünü satmak zorunda kalıyorlar. Üreten de mutlu değil
ama fedakar insanlar, bayramları yok, seyranları yok. Tüm
emekleri ve çabaları ürettikleri ürünün değer bulması için.
Zarar etmemeliler, çünkü borçlanıyorlar, sıkıntı yaşıyorlar,
çocuklarını okutuyorlar. Okulu bitiren çocuklar iş sahibi
olamıyor. Üniversite mezunu, diplomalı iş bulamıyor. Ço-
cuğu üniversite mezunu, işsiz, tarlada da çalışmak istemi-
yor. Anneler babalar üretimin içinde mutlu değiller.”

2002 yılında ülkemizde 270 bin ton kuru fasulye ye-
tiştiğini, bu rakamın geçen yıl 243 bin tona düştüğünü ve
de ithalat yapıldığını belirten Gürer, “Bu yöneticiler itha-
lata kafa yoracaklarına, üreticiye destek verseler, sebze
üreticisini destekleseler, tarlada bitki üretene destek ver-
seler, sorunlarıyla ilgilenseler ülkenin geleceği kurtarılmış
olur. Kuru fasulye, mercimek, nohut, pirinç gibi temel tü-
ketim ürünlerinde dahi ithalat ile açık gideriliyor.  Bu so-
runu çözmenin yolu, bu ürünleri üretenleri desteklemek,
sorunlarını çözmek, üretim içinde kalmalarını sağlamak
ve girdi maliyetleri düşmesi sağlamakla olasıdır” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yem
ve gübreye KDV’nin yeniden getirilmesinden

tepkiler üzerine vazgeçildiği iddialarının gerçek
olmasını beklediklerini söyledi. Gürer, aksi duru-
mun tarıma büyük darbe olacağını ifade ederek,

“Görünen o ki bunun ileriki aşamasında gelinecek
boyut aşar vergisine yeniden dönmek” dedi.

CHP’li Gürer: Gelinecek boyut aşar
vergisine yeniden dönmek

G20 Liderler Zirvesi öncesinde bir araya gelen
G20 ülkelerinin genç girişimci ve iş insanları,
geleceğe yönelik beklenti ve isteklerini bir

bildiri halinde yayınladı. Bildiride, kapsayıcı kalkınma
yoluyla ekonomik büyüme, uluslararası iş yapmayı
kolaylaştırma, küresel döngüsel ekonomiye geçişi
hızlandırma, yeni nesil girişimcileri eğitme ve teşvik
etme, inovasyon, dijitalleşme ve geleceğin işleri
olmak üzere 5 alanda somut adım atma çağrısı yapıldı.
Bu yıl kasım ayında Brezilya’da toplanacak G20 Li-
derler Zirvesi öncesinde bir araya gelen G20 ülkele-
rinin genç girişimci ve iş insanları, geleceğe yönelik
beklenti ve isteklerini bir bildiri halinde yayınladı.
Brezilya’nın Goiania şehrinde gerçekleştirilen G20
Young Entrepreneurs’ Alliance (G20 YEA) zirvesinin
dikkat çekici yanı ise Avrupa Birliği delegasyonuna
bir Türk’ün başkanlık yapması oldu. Geçen ocak
ayında Avrupa Genç Girişimciler Konfederasyonu
YES for Europe Başkanlığına seçilen Türkiye Genç
İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürkan Yıldırım zirvede Avrupa Birliği delegas-
yonuna başkanlık ederken, Türkiye delegasyonunun
başkanlığını ise TÜGİAD Başkan Yardımcısı Melih
Sebastien Durmuş üstlendi. Zirve sonunda, dünya li-
derlerine sunulmak üzere hazırlanan ve tüm katılımcı
ülkelerin başkanları tarafından imzalanan zirve bildir-
gesi yayımlandı. Bildirge, G20 liderlerine genç giri-
şimcilerin küresel ekonomiye olan katkılarını artırmak
için  somut adımlar atma çağrısında bulundu.

Bildirgede şu konulara dikkat çekildi:
"Kapsayıcı Kalkınma Yoluyla Ekonomik Bü-

yüme: Gelir eşitsizliğini azaltmak ve girişimcilik fır-
satlarını genişletmek.

Uluslararası İş Yapmayı Kolaylaştırma: İş vizesi
ve yatırım sermayesinin serbest dolaşımı gibi önlem-
lerle genç girişimcilerin küresel iş fırsatlarına erişimini
artırmak.

Küresel Döngüsel Ekonomiye Geçişi Hızlan-
dırma: Sürdürülebilir girişimciliği teşvik ederek çev-
resel ve ekonomik faydalar sağlamak.

Yeni Nesil Girişimcileri Eğitme ve Teşvik Etme:
Girişimcilik eğitiminin yaygınlaştırılması ve girişim-
cilerin yeteneklerinin geliştirilmesi.

İnovasyon, Dijitalleşme ve Geleceğin İşleri:
Yeni teknolojilerin benimsenmesi ve dijital dö-
nüşümün desteklenmesi."                          (DHA)

Diyarbakır-Mardin sınırındaki yangında hayatını kay-
bedenlerin ailelerini ziyaret için bölgeye gelen Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,

“Yangın çıkış sebebiyle ilgili tahkikatlar devam ediyor. Tabii
ki bunda kimin kusuru, ihmali varsa elbette savcılıklarımız,
hukukçularımız görevlerinin başında. Tarım il müdürlükle-
rimiz hasar tespitlerini yapıyor. Esas orası bence çok önemli.
Çünkü hasar tespitinden mağdur olan vatandaşlarımıza, kar-
deşlerimize destek vermemiz ve yaralarını da sarmamız
lazım” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Di-
yarbakır-Mardin sınırında çıkan yangında hayatını kaybe-
denlerin ailelerine taziye ziyaretinde bulunmak üzere
Diyarbakır’ın Çınar ilçesine bağlı kırsal Yazçiçeği ve Kök-
salan mahallelerine geldi. Bakan Işıkhan’a Diyarbakır Valisi
Ali İhsan Su da eşlik etti. Ailelere başsağlığı dileklerinde
bulunan Bakan Işıkhan, yangına ilk andan itibaren devletin
bütün kurumlarıyla müdahale edildiğini ifade ederek, “Ön-
celikle Diyarbakır, sonra Mardin'de yangınlarda kaybettiği-
miz vatandaşlarımız için Allah'tan rahmet diliyorum ve
başsağlığı diliyorum. Bu gerçekten hepimizi çok etkileyen,
üzen bir olaydı. Biliyorsunuz bununla birlikte Diyarbakır'da
5, Mardin'de 10 vatandaşımız toplamda 15 vatandaşımızı,
canımızı kaybetti. Ancak yaralı olup hastanede tedavi gören
vatandaşlarımız, kardeşlerimiz de mevcut. Şu an 78 vatan-
daşımız yangından etkilenmiş durumda. 2 vatandaşımız da

tedavi altında. Tabii bu süre içerisinde yaralı kardeşlerimize
de rabbimden acil şifalar diliyorum” diye konuştu.

“OLAYA ANINDA
MÜDAHALEDE BULUNMUŞLARDIR”

Yangın başlar başlamaz her iki ilde de valiliklerin koor-
dinatörlüğünde müdahale başladığını ifade eden Bakan Işık-
han, “AFAD başta olmak üzere Sağlık, UMKE ve Tarım
Orman İl Müdürlüklerimiz olaya anında müdahalede bu-
lunmuşlardır. Allah razı olsun tüm çalışanlarımıza, tüm per-
sonelimize. Müdahale edilmemiş olsaydı yangın daha
büyük bir alanı etkiler ve daha büyük bir felakete sebep ola-
bilirdi. Bunun yanında ne yazık ki canlarımızı kaybettik, 15
canımızı kaybettik. Ama bunun yanında da küçükbaş, bü-
yükbaş hayvan kaybımız aynı zamanda ekili alanlarımız
zarar gördü, meralarımız zarar gördü. Bununla ilgili tarım
il müdürlüklerimiz hasar tespit çalışmalarında bulunmakta-
lar. Devam ediyor çalışmalarımız ve devlet olarak da biz
buradayız. Olayın ilk çıktığı andan itibaren, kıymetli valim
de ifade etti, burada oldular ve devletin tüm kurumlarıyla
birlikte yangına müdahale edilmeye çalışıldı. Daha sonra
tabii ki acil yardım ödeneğiyle devletimiz gerekli maddi
desteği, özellikle zarar gören, yangından zarar gören kar-
deşlerimize bu desteği sağladık. Ancak zarar tespit çalışma-
ları devam ediyor. Bu noktada ortaya çıkacak durumla ilgili
olarak da gerekli destekler ve müdahaleler valiliklerimiz
aracılığıyla yapılacaktır” dedi.                                    (DHA)

TMMOB İKK, Diyarbakır ve Mardin’deki yangına dair hazırladığı ön teknik inceleme
raporunda, DEDAŞ’ın onarım girişimi delilleri karartmaya yönelik diye ifade etti.

Yangın sonrası onarım girişimi
delilleri karartmaya yönelik
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Vergi toplamanın, bir devlet için gelir elde
etme yöntemi olduğu kabul edilse de verginin
ekonomik ve sosyal hayatı etkilemenin, kimi
toplum kesimlerine yönelik politik amaçların
gerçekleştirilmesinin de aracı olduğu malum-
dur. Yakın tarihimizdeki en acı örneği, Erme-
nilerin mülksüzleştirilmesi ve Türkiye’yi terk
etmek durumunda kalmalarıyla sonuçlanan,
dolayısıyla varlıkların el değiştirmesine,
Türkleştirilmesine hizmet eden Varlık vergi-
sidir.

Dolayısıyla vergi sistemi, sınıfsal tercih-
leri de etnik ve dinsel gruplara yönelik özel
politikaları da anlaşılır kılar. Günümüzde
tarikat ve cemaatlerin dernek ve vakıflarına,
şirketlerine sağlanan vergi muafiyetleri veya
yeni sermaye çevresi yaratmak üzere seçilmiş
işadamlarına yönelik uygulanan teşvik sis-
temleri vergi politikalarıyla yakından ilgilidir.
Vergi ile sosyal adaleti sağlayacağınız gibi
gelir ve servet eşitsizliklerini de derinleştire-
bilirsiniz.

AKP dönemine bu açıdan bakıldığında
ideolojik ve kimlik tercihleri barizdir. Siyasal
İslamcı bir sermaye birikimi için yandaş
işadamlarına her türlü teşvik ve hibe program-
larını uygularken, kendisini hiçbir kurala
bağlı hissetmeksizin davet ve pazarlık usul-
leriyle kamu kaynaklarını transfer etmekte bir
beis görmemektedir. Bu öyle bir sermaye
transferidir ki, ülkenin bütün ormanı, toprağı,
suyu, madeni yok edilmekte, telafisi uzun yıl-
ları alacak bir yıkımdan adeta haz alırcasına
vazgeçilmemektedir. 

Turgut Özal’dan daha çok zenginleri
sevdikleri açıktır. Ancak AKP’nin çok
paradoks biçimde toplumun en zengini ile en
yoksulunu bir araya getirdiği de bilinmekte-
dir. Bu yoksulluk, yönetilebilir yoksulluk ol-
malıdır. Dert, yoksulluğu yok etmek değildir,
sosyal yardımlara bağımlı hale getirilmiş
kitlenin seçmen sadakatini, kendi siyasal var-
lığının da güvencesi saydığından yoksulluğu
kader diyerek dinsel alana çekmekte böylece
mimarlığını yaptığı sömürü düzenini de
görünmezleştirebilmektedir.

Orta sınıf ise AKP nezdinde hem siyasal
tercihleri hem kültürel yapısı itibariyle yok
hükmündedir. Üstelik bu orta sınıf, seküler
eğilimlere sahipse hepten yok edilmelidir!
Yurtdışına çıktığında ödediği yurtdışı çıkış
harcı 150 liradan 3 bin liraya çıkarılabilir, bir
yılda iki kez motorlu taşıt vergisi alınabilir,
tükettiği alkole, eğlencesine zam üstüne zam,
vergi üstüne vergi bindirilebilir.

Ne var ki, şimdi her şeyin bir sınırı ve
sonu olduğundan dağıtılacak kaynak kalmadı;
hazine boşaldı, kasa tamtakır. Artık uçan kuş-
tan vergi almak gerekiyor. O kadar zordalar
ki, lokanta ve kafelerdeki garsonların bahşiş-
lerinden medet umar hale geldiler. Oysa Mar-
maris’in o eşsiz koylarını yok etme pahasına
rezil mi rezil devre mülk otel konduran, yolcu
garantili köprüler, otoyollar, havaalanları ne-
deniyle hazineden milyarlarca lira akıtılan şir-
ketlerin vergi borçları silinebiliyor.

Çünkü verginin asıl yükünü çekecek bir
halk var. Rakamlar ortada. 2022 yılında vergi
gelirleri içindeki oranı yüzde 50 olan dolaylı
vergilerin payı 2023 yılında yüzde 53’e yük-
selmiş.

2023 yılı motorlu taşıtlar ÖTV geliri
441,2 milyar TL... 2022’de ise bu miktar
167,1 milyar lira... İki katından daha fazla
tahsilat demek… Vergi tahsilatı konusunda
öyle başarılı bir performans gösteriliyor ki,
AKP iktidarı hedeflediği rakamların çok öte-
sine geçen paralar topluyor halktan. Ama aynı
şekilde giderler de bütçe hedeflerini aşıyor ve
katlanarak büyüyor.

Yani biz daha çok, daha çok vergi ödüy-
oruz, onlar daha çok, daha çok harcıyor. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Verginin 
politikliği

İktidarın yeni vergi paketinin, vatandaşı iliğine kadar sömürme programı olduğunu söyleyen DESK (Demokrat Sendikalar
Konfederasyonu) Genel Başkanı Gürkan Avcı, vatandaşın kemerini sıkma politikalarına hız veren iktidar, Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek’i halkın kızgınlık ve tepkilerini yönlendirdiği bir paratoner gibi günah keçisi olarak kullandığını söyledi.

“Yeni vergi paketi vatandaşı
sömürme programıdır”

zehra şaHindokuyuCu

iktidarın Mehmet Şimşek üzerinden kemer sıkma po-
litikalarına hız verdiğini, halkı ağır vergilerle boğ-
duğunu ve vatandaşın hayatını zehir ettiğini

kaydeden DESK Genel Başkanı Gürkan Avcı, “Vatan-
daşı canından bezdiren vergi ve zamlara karşı muhalefet
cephesinden güçlü bir itiraz hala yok. Bakalım CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in rica ve lütfenleri işe yara-
yacak mı? İktidar asgari ücrete ara zam yapılmayacağı
sinyalini vermeye devam ediyor. Emeklilere TÜİK en-
flasyonu kadar bile zam yapılacak mı? Göreceğiz” dedi.

İktidarın krizin yükünü halkın sırtına bindirdiğini
ama Mehmet Şimşek’in A takımı dahil iktidar ve ittifa-
kının yönetici ve elitlerinin, aile ve ahfadının çifter çifter
ballı maaşlarla, lokum gibi adrese teslim ihalelerle, kay-
mak gibi terfiler ve KPSS’siz işe alımlarla kriz günle-
rinde bile gününü gün ettiklerini ve sefa üstüne sefa
sürdüklerini kaydeden Avcı, şunları kaydetti: “İktidar her
zaman olduğu gibi yalan ve dolanlarla gerçeği kapat-
maya çalışsa da halkın sırtına bindirdiği vergi paketi ve
uyguladığı ekonomi politikaları düpedüz ‘İMF prog-
ramı’dır. Milyonlarca işsizin, yoksulun, emeklinin,
emekçinin hakkını yiyen, ahını alan bu iktidarın artık
bastığı yerden ot bitmez. Aylar ve yıllar geçtikçe halk
daha da yoksullaşacaktır. Göreve getirildiği günden bu
yana kul hakkı yiyen, halka yalan söyleyen iktidar krizin
tüm yükünü garip gurebaya yüklemeye devam edecek,
ekonomideki açığı “Kaynak yok” diyerek halkın sofra-
sındaki bir dilim ekmeği, iki tane zeytini kapkaç ederek
kapatmaya çalışacaktır. İşin daha vahimi halkı bekleyen
karanlık tabloya rağmen kemer sıkma politikalarına karşı
muhalefet cephesinden bütünlüklü bir itiraz da ortaya
çıkmış değildir. İktidarın milyonları daha da yoksullaş-
tıran vergi ve zam politikalarına karşı, halkın ‘Geçine-
miyorum! Açım, Aç!’ talebini çok boyutlu bir politika ile
sert bir dip dalga muhalefeti haline getirme aklı ve niyeti
de göremiyorum.

“iktidar Halkı unuttu”
İktidarın ajandasında yeni vergiler sırada. Örtülü ve

gizli özelleştirmelerle devlete ait ne varsa satıp savuru-
yorlar. Vatandaş bayramda evinden çıkamadı, milyonlar

pahalılıktan evine kapanmak zorunda kaldı. Yoksulluk
derinleşiyor ama iktidar zevk ve sefa peşinde. Muhalefet
tepki vermeyince “demek ki doğru yapıyoruz” diyorlar.
Görülüyor ki vatandaş kendi göbeğini kendi kesecek ki
milyonlar tepki için sokağa çıkarsa o zaman iktidar da
muhalefette vatandaşın ne halde olduğun belki anlar.
Türkiye’de yolsuzluk ekonomisini ortadan kaldırmadan
tasarruf yapılması mümkün değil. Tasarrufu gariban hal-
kın değil siyasetçilerin (iktidarıyla muhalefetiyle) büro-
kratların, iş insanlarının yapması gerekir.”

Avcı sözlerini daha sonra şöyle sürdürdü: “İktidar ve
ittifakçısı sayesinde birde muhalefeti unutmayalım tabii
ki Türkiye cehennem gibi oldu. Milyonlarca insanın yok-
sulluğu insanların yüzlerinden, sokaklardan, çarşı-pazar
tenhalığından, benzi sararmış, umutsuz gözlerle bakan
çocuk ve gençlerden görülüyor. Yandaşlarının milyon-
larca lira vergi borcunu bir kalemde silmeyi bilen iktidar

bütçe yok diye milyonlarca aç çocuklara bir öğün yemek
vermiyor.

Gençlerin umudunu çaldılar. Gençler artık doktor,
mühendis ya da öğretmen olmak istemiyorlar. Sadece bu
ülkeden gitmek istiyorlar. Günde 12 saat en zor koşul-
larda çalışan emekçiler ev araba hayali değil bir kilo eti
evinin sofrasına taşımayı düşlüyorlar. İktidarın din diya-
net kamuflajlı manipülatif politikaları yüzünden halk
dinden diyanetten de soğudu. İktidar ülkeyi yedi bitirdi.
Türkiye çalışan yoksulların ülkesi oldu.  Memleket suç
örgütü yatağı, uyuşturucu cenneti haline geldi. Her yerde
rant var. İktidarın baskıcı ve gerici politikaları halkı bu-
nalttı, patlama noktasına getirdi. Torpil, rüşvet, hukuk-
suzluk, haksızlık, saygısızlık, vicdansızlık, bencillik
ülkede artık olağan hale geldi. İktidar halkı unuttu, top-
lumu çürümeye terk etti kendi heva ve hevesinin, rantı-
nın peşine düştü.”

aBD'de açıklanan imalat sanayisi ve hizmet sektörü
Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerinin
beklentilerin üzerinde gelmesi sonrasında dolara

olan talebin artması, emtia piyasasını olumsuz etkileyen
başlıca sebepler arasında yer aldı. Analistler, güçlü gelen
PMI verilerinin ABD ekonomisinin hala gücünü korudu-
ğuna işaret ettiğini ve bunun da Fed'in faiz indirimlerine
ne zaman başlayacağına dair belirsizlikleri artırabileceğini
belirtti. Ülkede, imalat sanayi Satınalma Yöneticileri En-
deksi (PMI) haziranda aylık 0,4 puan artarak 51,7 ile pi-
yasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Hizmet sektörü
PMI da haziranda 0,3 puan artarak 55,1 ile 26 ayın en yük-
sek seviyesini kaydetti. Geçen hafta ons bazında altın
yüzde 0,5 değer kaybederken, platin yüzde 3,6, paladyum
yüzde 6,1 değer kazandı. Gümüşte ise yatay bir seyir iz-
lendi.

Analistler, gümüşün haftalık bazda iyi bir performans
göstermemesine karşın altın/gümüş rasyosunun 80 sevi-
yelerinin üzerinde tutunamadığını, faiz indirimlerinin baş-
layacağına dair beklentilerin artması durumunda bu sevi-
yenin 75 hatta 70'e inebileceğini belirterek, faiz indirimleri
yaklaştığında yatırımcıların altına göre gümüşe daha fazla
talep gösterebileceğini vurguladı.

Baz mEtallErdE Çin EtkiSi

Tezgah üstü piyasada geçen hafta fiyatlar, libre ba-
zında bakırda yüzde 1,1, alüminyumda yüzde 0,2, nikelde
yüzde 2 azalırken, kurşun yüzde 2,4, çinko yüzde 2,8 arttı.

Çin'de açıklanan makroekonomik verilerin talep endişle-
lerini tetiklemesi bakır başta olmak üzere baz metal fiyat-
larını etkiledi. Çin'in yanı sıra Avrupa'da açıklanan imalat
sanayi PMI verilerinin 50 seviyesinin altında gelmesi de
baz metallere talebin hala düşük olduğunu gösteriyor.

Analistler, Fed'in yıl sonuna kadar 1 faiz indirimine gi-
deceğine yönelik öngörülerin baz metalleri hala aşağı
yönlü etkilediğini söyledi. Çin'de açıklanan makroekono-
mik verilere göre mayıs ayı sanayi üretimi yıllık yüzde 5,6
yükselerek beklentilerin altında gerçekleşti.

Analistler, gayrimenkul yatırımlarındaki düşüşün,
sabit yatırımları olumsuz etkilediğini ifade etti. Çin hükü-
metinin geçen ay gayrimenkul sektörünü canlandırmak
için tamamlandığı halde satılamayan konut stokunu erit-
mek üzere 300 milyar yuan (yaklaşık 41,4 milyar dolar)
kaynak ayıracağını duyurduğunu anımsatan analistler, bu
teşviklerin henüz beklenen etkiyi yaratamadığını belirtti.

Bakıra talEp azaldı,
nikEl fiyatları düştü

Bakırdaki yüksek fiyatlar, ABD'nin Çin'e bakır sevki-
yatlarının durdurulabileceği endişerini öne çıkardı ve bu
da bakırda talep endişelerine neden oldu.

Londra Metal Borsasında bakır stoklarının artması, ta-
lebin azaldığına işaret ediyor. Nikelde arz fazlası oluşması
nikel fiyatlarının düşmesine neden oldu. Uluslararası
Nikel Çalışma Grubu nisan ayında küresel nikel piyasa-
sında 1000 ton arz fazlası oluştuğunu bildirdi. Enerji gru-

buna bakıldığında ise Brent petrolün varil fiyatı yüzde 2,5
yükselirken, New York Ticaret Borsası'nda işlem gören
doğal gazın İngiliz Termal Birimi (MMBtu) cinsinden fi-
yatı yüzde 5,6 azaldı.

ABD'de yaz döneminde seyahat hareketliliğinin art-
masıyla Brent petrol fiyatları yükseldi. Orta Doğu kay-
naklı jeopolitik gelişmeler de fiyatlar üzerinde etkili
oluyor. Küresel petrol rezervlerinin çoğunun yer aldığı
bölgede süren çatışmaların arzı sekteye uğratabileceği en-
dişesi fiyatları yukarı yönlü desteklemeye devam ediyor.

Öte yandan ABD'nin ticari ham petrol stoklarının bir
önceki hafta yaklaşık 2,5 milyon varil azalması da Brent
petrol fiyatlarına destek verdi. ABD'de, doğal gaz stokla-
rının artacağına yönelik öngörüler ise doğal gaz fiyatları-
nın düşmesine neden oldu.

mEvSimSEl koşullardaki
iyilEşmE tarım gruBunu gEnEl
olarak aşağı yÖnlü EtkilEdi

Chicago Ticaret Borsasında geçen hafta kile başına fi-
yatlar, buğdayda yüzde 8,4, mısırda yüzde 3,6, soya fasul-
yesinde yüzde 2,6 azalırken, pirinçte yüzde 0,1 arttı. Soya
fasulyesinin kile başına fiyatı, 11,1325 dolarla Kasım
2020'den bu yana en düşük seviyeyi gördü.

ABD'de devam eden buğday hasadının üretime yöne-
lik endişeleri azaltmasıyla buğday fiyatları sert düştü.
Mısır ve soya fasulyesi fiyatları da ABD'de elverişli hava
koşullarının etkisiyle geriledi.

Kuzey Amerika ve Avustralya'da mevsimsel koşullar
iyileşmeye devam ediyor. Güçlü dolar da tarım grubu
ürünlerini etkiliyor. Rusya ve Ukrayna'nın kurak bölgele-
rinde yağışların başlaması da buğday ve mısır fiyatlarını
aşağı yönlü etkiledi.                                                   (AA)

Emtia piyasası, aBd merkez Bankası'nın (fed) para politikasına ilişkin belir-
sizliklerin devam etmesi, Çin ekonomisine yönelik talep endişeleri ve mevsimsel

koşulların iyileşmesiyle geçen hafta iç açıcı bir performans ortaya koyamadı.

Emtia piyasası iç açıcı bir performans sergilemedi

türkiye'nin öncülüğünde, ekonomik işbirliği temeliyle Karadeniz'de
barış ve istikrara katkı sağlama hedefiyle 25 Haziran 1992'de ku-
rulan Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) 32 yaşında.

Bölgesel bir ekonomik işbirliği örgütü olarak öne çıkan KEİ, Türki-
ye'nin öncülüğünde 25 Haziran 1992'de düzenlenen İstanbul Zirvesi'nde
yayımlanan deklarasyonla kuruldu. Örgütün 1994'te hizmete giren "Daimi
Sekretaryası" İstanbul’da bulunuyor. KEİ'de Arnavutluk, Azerbaycan,
Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Kuzey Makedonya, Ro-
manya, Rusya, Sırbistan, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan üye olarak yer
alıyor. Toplam 13 üye ülkesiyle Karadeniz havzasındaki "en kapsamlı böl-
gesel işbirliği platformu" olarak öne çıkan KEİ, temel kuruluş hedefleri
olarak Karadeniz Bölgesi'nde barış, istikrar ve refahı sağlama, dostane ve
iyi komşuluk ilişkilerini teşvik etmek misyonuyla hareket ediyor. KEİ
üyeleri, potansiyellerini, coğrafi yakınlıklarını ve ekonomik özelliklerini
kullanarak ikili ve çok taraflı ekonomik, teknolojik ve sosyal ilişkilerini
çeşitlendirip geliştirmeyi hedefleyerek, Karadeniz'in barış, istikrar ve
refah bölgesi olmasını amaçlıyor. Bu çerçevede temel yöntem olarak eko-
nomik işbirliği ön plana çıkıyor. Örgütün dönem başkanlığı görevi 6 aylık
sürelerle el değiştirirken, 2023'ün ikinci yarısında dönem başkanlığını
Türkiye üstlendi. 15 Aralık 2023'te çevrimiçi düzenlenen KEİ Dışişleri
Bakanları Konseyi Toplantısı'nda söz konusu görevin Arnavutluk'a dev-
redileceği bildirilmişti.

Örgüt farklı alanlarda faaliyEt gÖStEriyor
Tek karar organı olarak Dışişleri Bakanları Konseyi'ne sahip olan

KEİ'de, çeşitli alanlarda faaliyet gösteren Karadeniz Ekonomik İşbirliği
Parlamenter Asamblesi (KEİPA), Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası,
Uluslararası Karadeniz Etütleri Merkezi ve KEİ İş Konseyi, örgüte bağlı
kuruluşlar olarak görev yapıyor. Örgüt bünyesinde, ticaret, ekonomi, ulaş-
tırma, enerji, haberleşme, bilim ve teknoloji gibi alanlar başta olmak
üzere, çeşitli konularla ilgili çok sayıda çalışma grubu, yardımcı organlar
olarak bulunuyor. Bölgede ekonomik işbirliğini tesis etmenin yanı sıra
dış dünyaya da açık bir çalışma yöntemi anlayışına sahip olan KEİ'nin
toplantılarına farklı ülke ve kurumlar da katılıyor.                              (AA)

Karadeniz Ekonomik
İşbirliği Örgütü 32 yaşında

Ernst&Young'ın (EY) düzenlediği "Giri-
şimci Kadın Liderler Programı 2024"
başvuruları başladı. Şirketten yapılan

açıklamaya göre, işlerini büyütme hedefi ve ge-
lişim potansiyeli olan girişimci kadınları bir
araya getirerek uluslararası pazarlara açılma,
rekabet avantajı sağlama ve uzun vadeli değer
yaratma gibi konularda destek olmayı amaçla-
yan programa başvurular, 15 Ağustos'a kadar
EY Türkiye web sitesi üzerinden yapılabilecek.

Şirket, programla bugüne kadar toplam 70
kadın girişimciye destek verdi. Daha önceki
yıllarda olduğu gibi bu sene de EMEIA Bölgesi
(Avrupa, Orta Doğu, Hindistan ve Afrika) ge-
nelinde düzenlenecek program, katılımcılarına
eğitim, iş geliştirme, mentörlük ve networking
(ağ oluşturma) alanlarında destek sunuyor.

Tamamen ücretsiz olan programla bağımsız
bir jüri tarafından seçilecek kadın girişimcile-
rin, iş dünyasının liderlerinin bilgi ve deneyim-
lerinden yararlanabilecekleri bir ağa katılma-
larına, şirketin kaynaklarına erişmelerine, şir-
ketlerini sürdürülebilir bir şekilde büyütmele-
rine ve uluslararası pazarlarda rekabet ede-
bilmelerine imkan sağlanıyor.

“SoSyal vE Ekonomik
gElişim potanSiyEli

Sağladığına inanıyoruz”
Açıklamada görüşlerine yer verilen EY

Türkiye Vergi Hizmetleri Şirket Ortağı, Giri-
şimci Kadın Liderler Programı Lideri Müge
Tan Belviso, dünyaya açılmak isteyen girişimci

kadınları programa başvurmaya davet ettiğini
belirterek, girişimci kadınların dünyanın her
yerinde çeşitli zorluklarla karşılaşabildiğini ve
potansiyellerini ortaya çıkarmakta güçlük ya-
şayabildiklerini aktardı.

Pogramla kadın girişimcilere stratejik konu-
larda yeni bir bakış açısı sunarak, potansiyelle-
rinin tamamını ortaya çıkarabilmeleri için
çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden Belviso,
"Kadın girişimcilerin iş dünyasında son derece
kritik bir rol oynadıklarının bilinciyle, özellikle
Türkiye'de desteklenmelerinin ülkemiz için
önemli bir sosyal ve ekonomik gelişim potansi-
yeli sağladığına inanıyoruz. Kadın girişimcileri
cesaretlendirmeyi ve büyüme yolunda destek-
lemeyi hedeflediğimiz bu programla Türki-
ye'nin gelişimine sağladığımız katkıları artır-
mayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.   (AA)

EY Girişimci Kadın Liderler
Programı 2024 başvuruları açıldı

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünün (ÇAYKUR)
birinci sürgün döneminde 213 bin ton yaş çay aldığı
bildirildi. ÇAYKUR'dan yapılan yazılı açıklamada,

2024 yılı yaş çay alım çalışmalarının planlama doğrultu-
sunda sorunsuz devam ettiği belirtildi.

Birinci sürgün döneminde üreticilerden 213 bin ton yaş
çay alımı yapıldığı aktarılan açıklamada, "Bölgemizde aile
işletmeciliği olarak başlayan çay tarımı ve ziraatının gele-
cek nesillere aktarılması ancak doğru uygulama ve politi-
kalarla çayımıza sahip çıkmakla mümkündür. Dolayısıyla
çay hasadının mümkün olduğu kadar üreticilerimiz tarafın-
dan yapılması, toplanan ürün içerisinde yabancı ot, kök ve
kuru yaprak olmamasına dikkat edilmesi gerekmektedir."
ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, ÇAYKUR'un üstlendiği misyonun bilin-
cinde olunduğuna işaret edilerek, şunlar kaydedildi: "Ge-
rekli koordinasyon ve denetim çalışmalarını uygulamaya
alıyor, sektör içi çalışmaları da takip ediyoruz. Daire baş-
kanlarımız ve fabrika müdürlerimizle düzenli yaptığımız
kampanya hazırlıkları ve istişare toplantılarımız neticesinde
bölgelerimizde çayın gelişim süreçlerine uygun olarak
ikinci sürgün çay alımlarına 26 Haziran Çarşamba günü
başlanacaktır. İkinci sürgün sezonunun tüm üreticilerimiz
için huzurlu ve bereketli geçmesini temenni ederiz."  (AA)

ÇAYKUR birinci sürgün döneminde
213 bin ton yaş çay aldı



Güven Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Sedef Kuran, yazılı açıklama ile
bilinçsizce tüketilen ağrı kesici gibi

ilaçların gastrite sebep olduğunu belirtti. Gas-
trit ve ülser gibi hastalıkların oluşumunda ağrı
kesicilerin ve Helicobacter Pylori bakterisinin
çok önemli etkisi olduğunun altını çizen
Kuran, hastalıktan korunma yollarını anlattı.
Kuran, yoğun stresli yaşamın, asitli ve hazır
gıdaların, sigara ve alkol kullanımının, ağrı ke-
sicilerin, romatizma tedavisinde kullanılan ilaç-
ların, Helicobacter Pylori enfeksiyonunun midede
doku hasarına neden olduğunu kaydetti. Midenin
hassas bir yapıya sahip olduğuna işaret eden Kuran, mide
yapısının ağrı kesicilere karşı dayanıksız olduğuna dikkat çe-
kerek durumu şöyle açıkladı: "Mide, kendi hücrelerini asit
gibi zararlı etkenlerden koruyan bir sıvıyla çevrelenmiş ya-
pıdadır. Özellikle bilinçsizce kullanılan ağrı kesiciler ve ben-
zeri ilaçlar, işte buradaki yapıyı tamamen bozuyor. Bazı
insanlar kronik olarak ağrı kesicilere bağımlı bir yaşam sürü-
yor. Midemizin hassas yapısı da bu etkenlere direnemiyor ve

hücre dokusu bozuluyor, mide hücreleri hasar görüyor. Ağrı
kesiciler, mide sıvısında bulunan prostoglandin dengesini de
değiştirerek midenin tahriş olmasına neden oluyor. Mide-
mizde kanlanmayı azaltarak, gastrit, ülser gibi hastalıkların
nüksediyor, daha ileriki zamanlarda hasta mide kanaması ve
mide duvarının delinmesi şikayetleriyle acile başvuruyor.
'Ağrım kesilsin diyerek, midenizden olmayın' diyorum. Ağrı
kesicilere bağımlılık, hayat kalitenizi düşürür. Bu konuda far-
kındalığa ihtiyacımız var."

ENDOSKOPİ İLE TESPİT EDİLİYOR
Halk arasında 'Mide iltihaplanması' olarak bilinen gastrit

belirtilerinin çeşitli olduğunu kaleme alan Kuran, tam tanı ko-
nulması için endoskopiye ihtiyaç duyulduğunu aktararak,
"Gastritte, mide yanması, mide ağrısı, midede kazınma hissi,
bulantı, şişkinlik, gaz, hazımsızlık, ağza acı su gelmesi gibi

belirtiler meydana geliyor. Bu şikayetler, ciddi anlamda
hayat standartlarını düşürüyor. Hayat kaliteniz düş-

tüğünde beslenmeniz de psikolojiniz de etkileni-
yor. İlerleyen mide rahatsızlıklarında hızla kilo
kaybı yaşanıyor ve bağışıklık sistemi zayıflı-
yor. Bu nedenle, mide rahatsızlıklarınızı
önemsemenizi tavsiye ediyorum. Hastalığa
neden hangi etkense, onu ortadan kaldırarak
tedavi planı oluşturulmalıdır" dedi.

AKDENİZ TİPİ BESLENME ÖNERİSİ
Özellikle Akdeniz tipi bir diyetin hem gas-

trit hem de genel sağlık açısından uygun bir bes-
lenme şekli olduğunu vurgulayan Kuran, "Aşırı

yağlı, baharatlı, asitli gıdalar, içeriğinde katkı maddesi bu-
lunan gıdalar, paketli ve işlenmiş gıdalar, gazlı içecekler, kı-
zartmaların olduğu bir beslenme insan sağlığı açısından tüm
organlara zarar veriyor. Yiyeceklerimizi sindirdiğimiz yer
olan midemizi, bu tarz beslenme tarzından uzak tutmalıyız.
Alkol ve sigara kullanımı kullanımını bırakmalı, mümkün
olduğunca ağrı kesici gibi ilaçların kullanımını sınırlandır-
malıyız" ifadelerini kullandı.                                       (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Mehmet Tezer, Haziran ayı-Skolyoz
Farkındalık Ayı nedeniyle açıklamalarda

bulundu. Tezer, açıklamasında, toplumda doğru
sanılan yanlış bilgiler hakkında bilgiler verdi,
çok önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Skolyozun genetiğine ilişkin konuşan Tezer,
şunları söyledi: “Pek çok hastalıkta olduğu gibi
skolyozda da genetik aktarım söz konusudur.
Yani anne babadan geçen genler çocuğa aktarıl-
dığı için eğer genetik olarak skolyoz eğilimi
varsa bu çocuklarda risk artmaktadır. Birkaç
nesil hiç skolyoz görülmeyen ailelerde bile skol-
yoz birkaç sonraki nesilde ortaya çıkabilir. Do-
layısıyla ‘Bizim ailemizde hiç skolyoz hastası
yok’ sözü çok doğru kabul edilmemelidir. Ancak
tek başına genetik faktörler de skolyozun olu-
şumu için tam olarak yeterli değildir. Başka bir-
çok etken de skolyoz oluşumuna yol açabil-
mektedir.”

Skolyozdaki ağrıya değinen Tezer, “Bazı en-
feksiyon durumları ve bazı tümör problemleri
nedeniyle oluşan kimi skolyoz aynı zamanda ağ-
rılı olabilir ancak skolyozların hemen tamamına
yakını ağrısız bir hastalıktır. İleri derecede skol-
yoz olan ve fonksiyonel durumu etkilenen has-
talarda ise fonksiyonel ağrı yani kas ve eklem
ağrıları görülebilir ancak bunlar klinik olarak
daha az öneme sahiptir. Bilinen pek çok ağrılı
hastalığa kıyasla skolyoz ağrısız bir hastalık ola-
rak kabul edilmektedir” diye konuştu. 

Skolyoz ameliyatı konusuna ilişkin konuşan
Tezer, “Skolyoz hastalığının ameliyat devresin-
den önce kesinlikle egzersiz ve/veya korse teda-
visi ile izlenmesi ve ameliyatsız tedavi
edilebilmesi söz konusudur. En önemli konu;
hastalığın erken evrelerde daha küçük derece-
lerde yakalanabilmesidir. Bu sayede önemli sa-
yıda hasta ameliyatsız sağlığına kavuşabilmekte-
dir” ifadelerinde bulundu. 

“Kötü duruş skolyoza neden olur mu” soru-
sunu yanıtlayan Tezer, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Skolyoz hem kalıtsal temelleri hem de oluş se-
bepleri çok daha farklı bir hastalıktır. Büyümekte
olan çocukların gerek okulda gerek günlük ya-
şamda gerek okul dışı yaşamlarında fizyolojik
olarak yanlış pozisyonlarda durmaları omurgada
problemlere yol açabilmektedir. Bunların genel-
likle adı postural yani duruşa ait omurga bozuk-
lukları olarak nitelendirilir. Bu omurga bozuk-
lukları yani eğrilikleri veya kamburlukları duruş
eğitimi verilerek çok nadiren korse desteğiyle ve
egzersiz programlarıyla düzeltilebilmektedir. Bir
çocuğun gerçek skolyoz olması durumunda kötü
duruş bozuklukları hastalığın şiddetini artırabilir
ama bu skolyozun sebebi olarak kabul edilmez.”

Sporla skolyoz arasındaki ilişkiye değinen
Tezer, şu ifadelerde bulundu: “Özellikle yüzme
ile ilgili genelde eksik ve yanlış bilinen şey;
yüzme sporu yapılmakla skolyozun düzeleceği
şeklindedir. Oysa bu doğru değildir hatta bazı du-
rumlarda yüzme düzeltmenin aksine skolyozda
artmalara sebep olabilmektedir. O nedenle skol-
yoz olan çocuklarda hangi sportif faaliyetin ne
düzeyde ne şiddette uygulanacağı hekimler tara-
fından yönlendirilmelidir. Doğru yapılan sportif
bir faaliyetin eğer çocukta altta yatan bir skolyoz
yoksa skolyoza sebep olacağı endişesi ise yersiz-
dir. Her sporun kendine ait özellikleri dikkate alı-
narak çocukların sportif olmaları sağlanmalıdır.
Skolyoz ameliyatı olanların bir daha spor yapa-

mayacakları düşüncesi temelde doğru değildir.
Klasik ve yeni geliştirilen cerrahi yöntemlerle
ameliyat edilen hastalar hekimlerinin ve fizyote-
rapistlerinin uygun göreceği sporları uygun
dozda ve şiddette yapabilmektedirler. Skolyoz
ameliyatı bireyin spor yapma özgürlüğünü değiş-
tirebilmekte fakat kısıtlamamaktadır.”  

SKOLYOZ AMELİYATLARI
“Skolyozda cerrahi tedavi 18-20 yaşına kadar

yapılamaz” düşüncesinin yanlış olduğuna dikkat
çeken Tezer, şöyle konuştu: “Skolyoz ameliyatı
ihtiyaç olduğu taktirde yapılabilmektedir. Doğuş-
tan olan skolyozlarda genellikle 5 yaşın altında
bile ameliyatlar gerçekleştirilmektedir. Ancak
skolyozun derece ve denge hesaplamalarına, şid-
detine göre ameliyat zamanları erken yaşlardan
ergenlik bitimine yani 18-20 yaşlarına kadar uy-
gulanabilmektedir ve ameliyat gereken hastaların
hemen tamamı bu yaş aralıklarında ameliyat
edilmektedir. Ancak tanısı geciken hastalar 18-
20 yaşından sonra da uygun yöntemlerle ameli-
yat edilebilir.”

Tezer, skolyoz ameliyatlarına ilişkin şunları
söyledi: “Skolyoz hastalığı ve skolyoz ameliyat-
ları bireyin diğer alanlardaki normal yaşamlarını
sanıldığının aksine etkilememektedir. Ancak bel
omurgasının eğrilikleri ya da ameliyatla omur-
ganın dondurulması hadisesi normal doğum faa-
liyetlerini etkileyebildiğinden bunun kararını
kadın hastalıkları ve doğum uzmanları verir ve
bazı hastalarda normal fizyolojik doğum yerine
sezaryen gibi ameliyat teknikleri kullanılarak
doğum gerçekleştirilebilir.

Her cerrahi uygulamanın kendine ait, aneste-
ziye ait riskleri vardır ama bu riskler bütün ame-
liyatlarda belirli oranlarda söz konusudur.
Ameliyat olacak kişinin gerekli diğer branşla iliş-
kilendirilebilecek durumları yeterince incelen-
dikten sonra bu riskler ortaya konabilir. Bu
riskler araştırılmadan ve gerekli analizler yapıl-
madan hastalık ve ameliyatı ile ilgili risklerden
bahsetmek yanlıştır.

Omurga ameliyatı olacak hastalar için bir
şehir efsanesi şeklinde felç olur düşüncesi doğru
ve tıbbi bir düşünce değildir. 100 binlerce hasta
omurgasından skolyoz ve değişik sebeplerle
ameliyat edilmektedir. Sadece cerrahi uygula-
maya ait olarak nitelendirilebilecek felç hastalığı
sanılandan çok çok daha azdır. Günümüzde ge-
lişmiş cerrahi tecrübe, ameliyat sırasında uygu-
lanan radyolojik incelemeler, sinirleri ölçen
nöromonitörizasyon gibi tekniklerin ameliyatta
kullanılması, 3D yazıcılarla yapılan ameliyat ön-
cesi görüntüleme analizleri ve maket çalışmaları,
robotların omurga cerrahisi ameliyathanelerine
girmiş olması, artık hastaların ameliyat öncesi
dönemde erken yakalanmaları ve buna benzer
pek çok sebeplerle felç riski yok denecek kadar
azalmıştır.”

6 25 HAZİRAN 2024
SALI

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Emek Şifa Çankaya 3122225001
Ayşenur Çankaya 3122856292
Meftun Yenimahalle 3122630053
Yeni Hakan Yenimahalle 3123277876
Yıldız Yenimahalle 3123467077
Bebek Mamak 3123906162
Natoyolu Mamak 3123921282
Şirin Mamak 3123658000
Lal Çankaya 3124962016
Cankat Çankaya 3124270831
Berin Çankaya 3123158115
Ecemiş Altındağ 3123198081
Refik Saydam Keçiören 3123233589
Yeni Seval Keçiören 3123252400
Çaycı Keçiören 3123213383
Ataman Altındağ 3123500035
Altınbaşak Mamak 5304013669
Melisa Keçiören 3125046550
Kalaba Sağlık Keçiören 3123602303
Lavanta Keçiören 5336600226
Anadeva Çankaya 3124390969
Sarp Çankaya 3124790090
Gökçe Ayaş 3127121159
Yeşiltepe Akyurt 3128443193

Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Deniz Kuzudişli Çankaya 3125129612
Asmabahçe Çankaya 3122403515
Atlantis Yenimahalle 3122878725
Özgül Beypazarı 5538987553
Şenbaba Bala 3128761555
Emin Çubuk 5304830571
Atayurt Etimesgut 5422991012
Elif İpek Etimesgut 3122280600
Atmaca Etimesgut 5523562524
Dört Mevsim Etimesgut 3122801112
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Şimşek Gölbaşı 3124853231
Melike Haymana 3126580058
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Anıttepe Polatlı 3126229984
Ayyıldız Pursaklar 3123287116
Tanrıverdi Sincan 3122750660
Yenikent Yaşam Sincan 3122770015

Eczane Adı İlçe Telefon

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Mehmet Tezer, “Omurganın 10 derece-

den fazla yana eğilmesi ile tanımlanan
skolyoz önemli bir toplumsal sağlık prob-
lemi olarak karşımıza çıkıyor. Eğrilik ileri
boyutlara vardığında sadece estetik sorun
olmakla kalmayıp akciğerlerin ve kalbin
sağlıklı işlemesini engelleyerek nefes al-

mayı ve dolaşımı zorlaştırıyor” dedi.

“Skolyoz ilerlerse
akciğer ve kalbi tehdit eder” Gastroenteroloji uzmanı Prof. Dr. Sedef Kuran,

"Ağrı kesiciler, mide sıvısında bulunan
prostoglandin dengesini değiştirerek midenin tah-

riş olmasına neden oluyor. Midemizde kanlan-
mayı azaltarak, gastrit, ülser gibi hastalıkların
nüksediyor, daha ilerki zamanlarda hasta mide

kanaması ve mide duvarının delinmesi şikayetle-
riyle acile başvuruyor. 'Ağrım kesilsin diyerek,
midenizden olmayın' diyorum. Ağrı kesicilere
bağımlılık, hayat kalitenizi düşürür. Midenin

düşmanı olan bilinçsiz ağrı kesici tüketimi konu-
sunda farkındalığa ihtiyacımız var" dedi.

Prof. Dr. Kuran: Ağrı kesiciler midenin düşmanı

Tolga ALCA

Güneş veya sıcak çarpmasının aşırı sıcağa maruz
kalma sonucu beden ısısını ayarlayan terleme
mekanizmasının bozulmasına bağlı olarak vücut

ısısının düşürülememesi ile karakterize bir tablo oldu-
ğunu belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Kudret Nurupek,
“Vücut ısısı 10-15 dakika içerisinde 40-41 santigrat de-
rece üstüne çıkabilir. Güneş veya sıcak çarpması acil ola-
rak tedavi edilmezse kalıcı hasara veya ölüme neden
olabilir. Bilinç kaybından önce tedaviye başlanması du-
rumunda iyileşme şansı oldukça yüksektir. Kişinin ateşi
39,4 santigrat derece üzerindedir. Deri kuru, kırmızı ve
sıcaktır, terleme yoktur, bulantı kusma, baş ağrısı, baş
dönmesi, göz çukurlarının belirginleşmesi ve görme net-
liğinin bozulması ile komaya kadar gidebilen şuur bula-
nıklığı veya kaybı vardır. İlk yardımda; kişi hemen serin
ve hava akımı olan bir yere alınmalı, sıkı giysileri gev-
şetilmeli, soğuk su veya soğutucularla (vantilatör, klima
vb.) soğutulmaya çalışılmalı, bilinci kapalıysa kesinlikle
içmesi için sıvı verilmemeli ve en yakın sağlık kurulu-
şuna götürülmelidir. Gerekli durumlar da hava yolu açıl-
malı ve suni solunum yapılmalıdır” diye konuştu.

Nöroloji Uzmanı Dr. Kudret Nurupek, şu bilgileri
verdi:

Sıcak Bitkinliği: Uzun süre aşırı sıcağa maruz kalma
ve yeterli miktarda sıvı almamaya bağlı su ve mineral
kaybıyla meydana gelir. Daha sıklıkla yaşlılarda, yüksek
tansiyonu olanlarda ve güneş altında çalışanlarda görü-
lür. Aşırı terleme, yorgunluk, halsizlik, bayılma hissi,
nabız hızlanması, ateş yükselmesi belirtileriyle kendini
gösterir. Deri soğuk ve nemlidir, nabız hızlı ve zayıftır,
solunum hızlı ve yüzeysel, şuur açıktır. Güneş çarpma-

sının daha hafif şekli olup hayati tehlike yoktur. İlkyar-
dım; uygun ve zamanında yapılırsa genel durum hızla
düzelir. Serin bir yerde istirahata alınan hastanın giysileri
gevşetilip, sırt üstü yatırılarak bacakları yükseltilir. Islak
havlu veya bezle serinletilmeye çalışılır. Bol miktarda
sıvı verilir; özellikle de tuzlu ayran içirilir. Yaklaşık 1
saat içerisinde kişinin genel durumu düzelmezse mutlaka
sağlık kuruluşuna başvurulması gerekir.

Sıcak Krampları: Aşırı aktivite sonucunda terle-
meye bağlı olarak vücutta hızlı bir su ve mineral kaybı
meydana gelir. Düşük mineral seviyeleri kaslarda sıcak
kramplarına neden olabilir. Sıcak krampları aynı za-
manda sıcak bitkinliğinin belirtilerinden birisidir. Genel-
likle karın, bacak ve kol kaslarının fiziksel aktivite
sırasında ağrılı spazmlarıyla meydana gelir. Sıcak
krampları için tıbbi tedaviye gerek yoktur, kişinin yaptığı
aktivite durdurulmalı sakin ve serin bir yerde oturtulma-
lıdır, meyve suyu veya mineralli içecekler içirilmelidir.
Kramp meydana geldikten sonra en az birkaç saat fizik-
sel aktivitede bulunulmamalı, bir saat içerisinde geç-
mezse en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. 

“GÜNEŞ YANIKLARI
VE SICAK DÖKÜNTÜSÜ”

Güneş Yanıkları: Deriye hasar vereceği için güneş
yanıklarından kaçınılmalıdır. Uzun süreli güneş ışığına
maruz kalmakla meydana gelir. Deri kızarık, ağrılı ve
aşırı derecede sıcaktır. Eğer etkilenen kişide ateş, bül
(su toplanması) ve şiddetli ağrı varsa veya 1 yaşından
küçükse en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır.
Güneş yanığından korunmak için güneş ışığına maruz
kalmaktan kaçınılmalı, güneş yanığı olan yerler soğuk
su ile silinmeli, etkilenmiş bölgelere nemlendirici tıbbi

losyon sürülmelidir. Yağ, salça, yoğurt ve diş macunu
vb. maddeler kesinlikle sürülmemeli, büller patlatıl-
mamalıdır.

Sıcak Döküntüsü (İsilik): Sıcak ve nemli hava-
larda aşırı terlemeye bağlı olarak derinin tahrişidir. Her
yaşta görülmekle birlikte sıklıkla bebeklerde görülür.
Küçük kızarıklıklarş eklindedir. Sıklıkla boyun, göğüs,
dirsek iç yüzü gibi kıvrım yerlerinde görülür. Kızarık

bölgeler kuru tutulmalı, daha serin ve daha az nemli
ortam sağlanmalıdır.

Güneşin Geç Dönem Etkileri: Güneş ışınlarının
sağlık üzerine oldukça önemli olumlu etkileri mevcut-
tur. Uzun süre maruz kalındığında olumsuz etkiler de
ortaya çıkabilir. Ciltte erken yaşlanma, gözde katarakt
gelişimi, deri kanseri ve güneş lekelerinin ortaya çık-
ması bu olumsuz etkilerindendir.

Nöroloji Uzmanı Dr. Kudret Nurupek, “Aşırı sıcaklarda vücut ısısı 10-15 dakika içerisinde 40-41 santigrat derece
üstüne çıkabilir. Güneş veya sıcak çarpması acil olarak tedavi edilmezse kalıcı hasara veya ölüme neden olabilir” dedi.

“Sıcak kalıcı hasara neden olabilir”

Yaz sıcaklarında sık tercih edilen meyvelerden kavun ve
karpuzun yüksek şeker içerikleri nedeniyle kararında tü-
ketilmesi gerektiğini dile getiren Diyetisyen Melike As-

lıhan Kara, “Karpuz, potasyum ve magnezyum içeriği sayesinde
tansiyonu dengeler. Tıpkı domates gibi likopeni yüksek bir
meyve olması, kansere karşı karpuzu güçlü bir savaşçı kılar.
Ancak diyabet hastaları tarafından doktor önerisiyle çok kont-
rollü tüketilmelidir” dedi. Yaz meyvelerinin sıcak yaz günlerinde
ferahlık verirken sağlık açısından da birçok fayda sağladığını
dile getiren VM Medical Park Pendik Hastanesi’nden Diyetis-
yen Melike Aslıhan Kara, dikkat edilmesi gerekenler hakkında
bilgilendirmede bulundu.

SAĞLIK AÇISINDA DA TERCİH EDİLMELİ
Meyvelerin sağlıklı beslenmedeki rolüne değinen Dyt. Kara,

“Meyveler içerdikleri makro ve mikro besin ögeleri nedeniyle,
yeterli tüketildikleri takdirde kanser, kalp ve damar hastalıkları,

hipertansiyon, sindirim sistemi hastalıkları başta olmak üzere
birçok kronik hastalık riskinin azaltılması, bağışıklık sisteminin
güçlenmesi ve yaşlanmanın geciktirilmesi konusunda fayda sağ-
lar. İnsanın sağlıklı yaşaması, vücudunun büyümesi, yenilen-
mesi, gelişmesi ve çalışması için yeterli ve dengeli beslenmesi
gerekir. Gerekli besin öğelerinin yeterli ve dengeli alınmaması,
vücut direncinin azalmasına ve pek çok hastalığın oluşmasına
zemin hazırlar. Birçok vitamin, mineral ve lif kaynağına sahip
olan meyveler, özellikle kronik hastalıklardan korunmada
önemli rol oynar. Bu nedenle meyveler diyetten eksik edilme-
meli ve ülkemizde kişi başı tüketilen meyve miktarı artırılmalı-
dır” ifadelerini kullandı.

Meyvelerin yaz günlerinde ferahlık verirken birçok fayda
sağladığını dile getiren Dyt. Kara, “İlkbahar ve yaz meyvelerinin
genellikle şeker içeriği kış meyvelerine göre daha fazladır. Bu
yüzden tatlı meyveler olarak bilinirler” dedi.                   (DHA)

“Kararında tüketilen karpuz tansiyonu dengeliyor”
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Milli Takım Kaptanı Hakan Çalhanoğlu, “Ben
performansımdan memnunum. Orada yaptık-
larımı burada da yapıyorum. Hocanın istek-

lerini karşılamaya çalışıyorum. Konu aslında ben
değilim, milli takım. Biz burada ay-yıldız için savaşı-
yor, gayret gösteriyor, çabalıyoruz” dedi.

Portekiz mağlubiyetinin ardından konuşmanın
daha zor olduğunu ancak bu mağlubiyetin dünyanın
sonu olmadığını belirten Hakan Çalhanoğlu, “Burada
beraber başladık, beraber bitireceğiz. Dünkü maçtan
sonra her şey daha zor oluyor. Ama dünyanın sonu
değil. Bizler baştan beri gruptan çıkma hedefimiz
vardı. Hala da bu hedefimiz var. İstediğimiz sonuncu
alamadık. Her şey bitmedi. Önümüzde Çekya maçı
var. Galibiyet ya da beraberlik yetiyor. Bizim takım
buna inanıyor. Maçta istemediğimiz şeyler oldu. Şan-
sızlıklar oldu. Futbolda olan şeyler. Futbolda hem
kazanıyor hem de kaybediyorsun. Önemli olan takımın
hala inanması. Biz dünkü maçı konuştuk sonrasında.
Önümüze bakacağız ki bakmak zorundayız. Fazla
günümüz yok. Çekya maçına odaklanıp, inşallah grup
etabını geçeceğiz” diye konuştu.

“KONU ASLINDA BEN
DEĞİLİM, MİLLİ TAKIM”

Kendine yöneltilen eleştiriler olduğunu ancak bun-
ların futbolun içinde var olduğunu dikkat çeken Çal-
hanoğlu, “Futbolda olan şeyler bunlar. İster istemez
eleştiriler gelecek. Ben performansımdan memnunum.
Orada yaptıklarımı burada da yapıyorum. Hocanın is-
teklerini karşılamaya çalışıyorum. Konu aslında ben
değilim, milli takım. Biz burada ay-yıldız için sava-
şıyor, gayret gösteriyor, çabalıyoruz. En çok eleştiriyi
ben alıyorum. Ben bunları dinlemiyorum, dinlemiş
olsam buralara kadar gelemezdim. Milli takıma kon-
santreyim. Kendime iyi bakıyorum. İstatistiklere
girmek istemiyorum. Bir tarafta milli takım analiz ya-
parken bir taraftan da Inter analiz yapıyor. Sahada çok
koşan, mücadele eden ama istediğim sonuçlara ala-
mayan bir Hakan var. İnsan bazen ister istemez duy-
gusal oluyor. Ben her zaman takım arkadaşlarımın iyi
olmasını istiyorum. Hocanın kararı oynatır, oynatmaz.
Oynarsam mücadelemi veririm, oynamazsam da takım
için buradayım. Eleştiri her zaman olacak. Türkiye’de
gelen eleştiri ile Almanya ya İtalya’da karşılaşmadım.
Ben 30 yaşına kolay kolay gelmedim. Hep kendime
bakarak, iyi beslenerek performansımı en iyi şekilde
sergilemeye çalıştım ve çaba gösterdim” ifadelerini
kullandı.

“OYUNDAN KOPMAMAK
DÜŞMEMEK GEREKİYOR”

Takımın geriye düştüğü anlarda oyundan kopa-
bildiğini belirten Hakan Çalhanoğlu, bu konuda
gelişim göstermeleri gerektiğini dile getirdi. Kaptan
Çalhanoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Her oyuncunun
kaç maç yaptığını tam bilmiyorum. Biri 15, diğeri 40
maç oynuyor, oyuncuya göre değişiyor. Bu, genel an-
lamda milli takımda vardı. Bu konuda gelişmemiz
gerekiyor. Bunun farkındayız. İster istemez oluyor fut-
bolda. Geliştirmemiz gereken bir konu. Oyundan kop-
mamak, düşmemek gerekiyor. 1-0 ya da 2-0’ken de-
vam etmemiz gerekiyor. Daha güçlü olmamız gere-

kiyor. Takımda ilk kez oynayan oyuncular da var. Daha
çok gelişecekler. Biz gereken analizleri yaptık. Bu
konuda çok üstüne koymamız gerekiyor.”

“PORTEKİZ’İ YENEBİLİRDİK”

Portekiz maçını kazanabileceklerini belirten Hakan
Çalhanoğlu, “Türkler olarak biz genelde duygusal in-
sanlarız. Portekiz güçlü bir takım. Kaliteli bir kadroya
sahipler. İspanya ve Almanya gibi takımlar favori.
Portekiz’i yenebilir miydik, yenebilirdik. Geride
olduğumuz zaman oyundan düşüyoruz, konsantrasy-
onumuz bozuluyor. Bunu geliştirmemiz gerekiyor.
Bazen statta bile birbirimizi duyamıyoruz. Samet ile
Altay’ın olayı oldu. Biz saha içinde konuşuyoruz ama
duyulmuyor. Bu şanssızlık olabilir. Önemli olan bunu
ayağa kaldırmak. Burada ben diye bir şey yok. Biz.
Beraber kazanır, beraber kaybederiz. Yolun sonu değil.
Çekya maçı zor olacak. Hazırlık maçında onları yendik
şimdi farklı bir takımla sahaya çıkacaklar. Ben inanıy-
orum ki gol yollarında devam edeceğiz inşallah” dedi.

Çekya maçına nasıl bir kadro ile çıkılması gerek-
tiğiyle ilgili gelen bir soru üzerine Hakan Çalhanoğlu,
şöyle konuştu: “Kazanınca her şey daha kolay. Kaybe-
dince karakter meselesine giriyor. Bizler her zaman si-
zlere saygı duyuyoruz. Hocanın aklında bir stratejisi
vardır. Nasıl çıkacağız, nasıl oynayacağız, bunu ben
söyleyemem. Diri, güçlü bir Çekya gördüm, Portekiz
maçında da iyi oynadılar. Ben oyuncu olarak fazla bir
şey söylemem. Hocanın dediklerine ayak uydurmamız
gerekiyor. Biz görevimizi yapacağız.”

“CENK, TÜRKİYE’DE CEZA SAHASI
İÇİNDEKİ EN TEHLİKELİ OYUNCU”

Gol yolların sıkıntı yaşandığını bu bölgede Cenk
Tosun ile uyumu sorulan Hakan Çalhanoğlu, “Cenk ile
yıllardır formayı paylaştım. Oynamasını tabii ki is-
terim ama hocanın kararını saygı duymamız gerekiyor.
Bu sadece Montella için geçerli değil her hoca için
geçerli. 

Ben 6 numarada olduğum için ona biraz uzak
olmuş olurum. Onun koşularını biliyorum. Ceza sahası
içinde Türkiye’deki en tehlikeli oyuncu. Sonuç hocaya
kalıyor. Kararı hoca veriyor” ifadelerini kullandı.

“ARDA HERKES İÇİN ÇOK DEĞERLİ”

Arda Güler’in takım için çok değerli bir isim
olduğuna dikkat çeken Hakan, “Arda bizim için çok
değerli. Herkes çok değerli. Bazen siz idmanlarda ne
olduğunu takım içinde ne olduğunu, Arda’nın
sakatlığını bilmiyorsunuz. Bu konuda hocayı korumam
lazım. Arda kasığından sakatlık geçirdi. O yüzünden
oynamadı. Yoksa oynayacaktı. Konuşarak o kararı
verdiler. 20 dakika için hazırlandı Arda. Hoca bunu
dışarıya yansıtmadı. Hep takımın içinde kalan bir şey”
diye konuştu.

Arda Güler’in sakatlık nedeniyle forma giye-
mediğini ifade eden Hakan Çalhanoğlu, “Arda ve ho-
canın ne konuştuğunu bilemediğim için bir şey diye-
mem. Herkes Arda’ya değer veriyor. Dediğim gibi
bilmediğiniz çok şey var. Bazı oyuncular 2-3 günde bir
oynamaya alışkın değiller. Dinlenmeleri lazım. Hoca her
oyuncuyla görüşüp, değerlendiriyor. Fiziksel anlamda
2-3 günde bir oynamak yoğun” şeklinde konuştu.

“BİZ HEP ZORU BAŞARDIK”

Milli takım her zaman zoru başardığına değinen kap-
tan Çalhanoğlu, şöyle konuştu: “Biz hep zoru başardık.
Deplasmanda Hırvatistan’ı yendik, lider çıktık. İzlanda
maçında Selçuk ağabey attı. Biz buna alışığız, yeni bir
şey değil. Bunu başaracağımıza inanıyorum ve güveniy-
orum. Umuyorum ki taraftarımız aynı desteği verir. Biz
sadece taraftarımızı değil, sizleri de mutlu etmek istiy-
oruz. Herkes başarı görmek istiyor. Biz de bunu için
çalışıyoruz. Bizim amacımız da ülkemizin mutluluğu.
Daha iyi takım olarak sahaya çıkıp, kazanırız inşallah.
Kazandığımızda herkes bizi gökyüzüne kadar çıkarıyor.
Kaybettiğimizde de aşırı eleştiri alıyoruz. Bazı oyuncular
bunlarla karşılaşamıyor. Özellikle Cenk ile ben bu
konuda tecrübeliyiz. İsmail henüz yeni ama o da tecrü-
beli. Daha güçlü olmamız gerekiyor. Kulak “asmaya-
cağız.”

“BURADA YAPTIKLARIMI
İNTER’DE DE YAPIYORUM”

A Milli takımda da kulübü Inter’de de aynı perfor-
mansı sergilemeye çalıştığını belirten Hakan Çal-
hanoğlu, “Bunu anlatmak kolay olmaz. Görme-
mezlikten gelen var. Bunu açıklamak zor. Ben iki
maçta da hem hücum hem de daha fazla defansta
yardım ettim. Dün bütün ikili mücadeleleri kazandım.

Burada yaptıklarımı Inter’de de yapıyorum. Yaptık-
larımı Inter’de de yapıyorum. Orası daha rahat geliyor.
Yıllardır orada oynuyorum. Burada bazen zaman is-
tiyor. Aynı takım arkadaşlarınla oynamadığın için
bazen farklı oluyor. Olumlu ya da olumsuz istedikleri
gibi görüyorlar. 6 numaraya geçtim. Toptan kaçmıyo-
rum, sorumluluk alıyorum, top almaya çalışıyorum.
Eleştiri geliyor özellikle eski mili futbolculardan
geliyor. Ben onları Allah’a havale ediyorum. Ben
kendime bakıyorum” dedi.

“OYUNCU DEĞİŞİKLİKLERİ
HER ZAMAN OLABİLİYOR”

Bazen antrenmanda çalışılan şeylerin sahada uygu-
lanamadığını söyleyen tecrübeli orta saha oyuncusu,
sözlerini şöyle noktaladı: “Daha çok İsmail ile beraber
oynadım. İsmail’in sakatlığı vardı. Takım için önemli
olduğunu herkes biliyor. Her zaman oyuncu değişikliği
olabiliyor. Farklı oluyor her şey. Herkesin kendine
göre bir oyun karakteri var. Ayak uydurmam gerekiyor.
Bazen anlaşmamız oluyor. Ben ona fazla takılmıyo-
rum. Bu benim düşüncem. Benden kaynaklanmıyor.
Yaptığımız şeylerin hepsini idmanda çalışıyoruz. Her
şey gösteriyor. Bunu bazen sahada uygulayamıyoruz.
Bazen arada soru işaretleri oluyor. Onu yaparsak takım
anlamında da daha iyi oluruz.” (DHA)

“Görevimizi yapıyoruz”
A Milli Takım Kaptanı Hakan Çalhanoğlu, “Kazanınca her şey daha kolay. Kaybedince karakter meselesine giriyor. Bizler her zaman sizlere saygı
duyuyoruz. Hocanın aklında bir stratejisi vardır. Nasıl çıkacağız, nasıl oynayacağız, bunu ben söyleyemem. Diri, güçlü bir Çekya gördüm, Portekiz

maçında da iyi oynadılar. Ben oyuncu olarak fazla bir şey söylemem. Hocanın dediklerine ayak uydurmamız gerekiyor. Biz görevimizi yapacağız.” dedi.

TT
ürkiye Futbol Federasyonu (TFF), milli fut-
bolcu Arda Güler ile A Milli Futbol Takımı
Teknik Direktörü Vincenzo Montella arasında

yaşanan ve sosyal medyada tartışma konusu olan
diyalogla ilgili açıklama yaptı.

A Milli Futbol Takımı’nın önceki gün gerçek-
leştirdiği antrenmanda Arda Güler ile teknik direktör
Vincenzo Montella arasında yaşanan diyalog sosyal
medyada tartışma konusu olmuştu. Antrenmanda dar
alanda pas çalışması ve top kapma mücadelesi başla-
mak üzereyken Arda’nın elindeki yelek alınıp bireysel
çalışmaya geçmesi söylendi. Arda takımdan ayrılıp
hafif tempolu koşular yaptı. Bu konuda bilgi kirliliğini
önlemek adına Türkiye Futbol Federasyonu açıklama
yayınladı.

Türkiye Futbol Federasyonu’ndan yapılan açık-

lama şu şekilde: “A Millî Takımımızın önceki akşam
gerçekleştirilen antrenmanı sırasında, televizyon kam-
eralarına yansıyan görüntüler üzerine yorum yapılarak
oluşturulmuş bir video, sosyal medya mecraları üz-
erinden dolaşıma sokulmuştur.

Antrenman öncesinde millî futbolcumuz Arda
Güler'in kasığındaki ağrı nedeniyle, Çekya maçına
kendisini en sağlıklı şekilde hazırlayabilmek adına,
bireysel çalışma yapması konusunda teknik heyetimiz
ve oyuncu arasında fikir birliğine varılmıştır.

İlgili videoda görülen çalışma, Arda Güler için be-
lirlenen kapsamda olmayıp, millî futbolcumuz daha
sonra koruyucu amaçlı lineer çalışmasına yön-
lendirilmiştir. Kalbi Türk Millî Takımı için atan sağ
duyulu vatandaşlarımızın bu tür içeriklere itibar et-
memesi gerektiğini önemle hatırlatırız."             (AA)

TFF’den Arda Güler açıklaması

KK
ocaeli'de buz pistinin bakıma alındığı yaz ay-
larında otomobil yarış pistinde antrenman yapan
short track (kısa kulvar sürat pateni) sporcuları,

kondisyonlarını korumalarının yanı sıra yeni branşlaşan
tekerlekli patende yapılacak müsabakalara hazırlanıyor.

Türkiye Kaykay Federasyonunun branşları arasına
yeni giren patende de boy gösterecek short track sporcu-
ları, Körfez ilçesindeki Türkiye Otomobil Sporları Fed-
erasyonu (TOSFED) yarış pistinde idmanlara çıkıyor.

Buz pistlerinin yaz aylarında bakıma alınmasının
dezavantajını yaşamak istemeyen 8-15 yaş aralığındaki
sporcular, otomobil sporlarına ev sahipliği yapan TOS-
FED Körfez Yarış Pisti asfaltındaki antrenmanlarla kon-
disyonlarını koruyup teknik becerilerini geliştirirken bir
yandan da paten yarışları için çalışıyor.

Eva Skate Spor Kulübü Başkanı Erdem Çil, kızının
da yaklaşık 3 yıldır short track branşında sporcu
olduğunu söyledi.

Kış aylarında çalışmaları yürüttükleri buz pistine
yaz aylarında yeterince çıkamadıklarını anlatan Çil,
sporcuların kondisyonlarını korumak için yazın teker-
lekli patenlerle antrenmanları sürdürdüklerini aktardı.

Çil, Türkiye Kaykay Federasyonuna bağlı paten
branşının kısa süre önce açıldığını, bunun üzerine kulüp
kurarak gelecek ay yapılması planlanan yarışlar için
hazırlıklara başladıklarını belirterek, şunları kaydetti: "8
ile 15 yaş arasında 20'ye yakın sporcumuz var. Bu sene
tekerlekli paten yarışlarının ilki düzenlenecek, onlara
hazırlanıyoruz. Aynı zamanda kış için de boş kalmayıp
çift branş çocuklarımızın idmanlarına destek oluyoruz.
Türkiye'de tekerlekli patende ilk kulüplerden biriyiz.
Federasyondan 30'a yakın kulüp oluştuğu bilgisini aldık.
İlk yarışlar önümüzdeki ay, burada yeni sporcular be-
lirlenecek. Sonrasında Türkiye Şampiyonası yapılacak.
Bu yarışmada iddialıyız, hazırız."

Short track eski milli sporcusu kulüp antrenörü
Muhammet Eren, Türkiye'deki ilk tekerlekli paten
antrenörlerinden olduğunu belirtti.

Yurt dışında short track sporcularının buzdan ayrı
kaldıkları zamanları, "inline" denilen paten ve bisiklet
müsabakalarıyla geçirdiklerini aktaran Eren, tekerlekli
patenin Türkiye için yeni bir branş olduğuna değindi.

Eren, yeni branşın en avantajlı grubunun short track
sporcularından oluştuğunu vurgulayarak, iki branşın
teknik bakımdan hemen hemen aynı sayılabileceğini,

tek farkın paten botları altındaki çeliklerin çıkartılarak
yerine tekerleklerin takılması olduğunu kaydetti.
Sporcuların bu anlamda hiç zorlanmadığını vurgulayan
Eren, şöyle konuştu: "Yazın buzun kapanması sonucu
çocuklara ek branş olarak tekerlekli paten açıldı, biz de
bundan faydalanmak istedik. Çocukların gelişimi için
faydalı, aynı zamanda çocukların fiziksel, ruhsal gelişi-
mini etkileyen branş. Her çocuk aslında sokakta olsun,
salonda olsun çoğu yerde paten kayıyor. Bunu ileriye
taşıma, daha profesyonel yapma imkanı bulacak."  (AA)

Kocaeli'de short track sporcuları
yarış pistinde antrenman yapıyor

Türkiye Kaykay Federasyonunun branşları arasına giren patende de
mücadele edecek 8-15 yaş aralığındaki sporcular, buz pistlerinin bakıma

alındığı yaz aylarında hem form kaybetmemek hem de yarışlara hazırlanmak
için otomobil sporlarının yapıldığı Körfez Yarış Pisti'nde çalışıyor
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sorumluluğunuzda olan iş-
lerde bazı aksaklıklar canınızı sıkabilir. Ancak sakin

davranın ve çözüm odaklı düşünün. Gayet iyi çözüm-
ler üretecek ve uzun süre aynı sıkıntılar ile karşılaşmayacak-
sınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşinizdeki ısrarcı ve gay-
retli tavrınız sizi belirli bir hedefe taşıyacak. Bu yak-

laşımınız aile içerisinde de takdirle karşılanacak. Bir
dostunuza parasal anlamda desteğiniz onu ciddi bir sıkıntı-
dan kurtaracak.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kurduğunuz yeni ha-
yatta bazı sıkıntılarla karşılaşacaksınız. Sabırlı olup
sorunların çözümüne yönelik çaba göstermelisiniz.

Değişik ortamlarda olmak daha da önemlisi açık havada
vakit geçirmeyi denemelisiniz. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Bir süredir plan-
ladığınız iş değişikliği fikrinizi gerçekleştirme anla-

mında ciddi bir hamle yapabilirsiniz.  Ekonomik
olarak çok daha iyi koşulların oluşması için de böylece ha-
rekete geçmiş olacaksınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkinizin uygun
olmadığını bilerek sürdürmeniz mutsuzluğunuzu ar-

tırıyor. Bu konuda bir kez daha düşünüp gelecek ile
ilgili kararınızı vermelisiniz. Aksi durumda sağlığınız ile il-
gili sıkıntılar ve de aileniz ile diyaloglarda zorlanabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Başarısız olacağınızı
düşündüğünüz bir iş fikriniz ile ilgili gelişmeler hiç

de beklediğiniz gibi olmayacak. Bu anlamda sadece
yakın çevreniz için değil oldukça geniş bir alanda olumlu
etkiler yaratacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aile içerisinde yaşanan
tartışmaların verdiği negatiflik yaşamınızın her bo-

yutuna yansıyor ve işinizde bundan kaynaklı kayıpla-
rınız olabilir. Çözüm üretmek ve de bu bağlamda yaşanan
olumsuzlukları ortadan kaldırmalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Paylaşmaktan ve bir-
likte sohbetten mutlu olduğunuz dostlarınız ile yapa-
cağınız program size iyi gelecek. Bu tür molaları daha

fazla yapmak için bir karar vermelisiniz aksi halde yoğun-
luktan nefes almayı unutacaksınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yaşadığınız olumsuzluk-
lar gereği olarak sağlığınıza daha fazla dikkat etme-

lisiniz. Aksi halde hassas olan bünyenizde ciddi
rahatsızlıklara yol açabilirsiniz. Yeni bir ilişki için hazır his-
sedebilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Popüler olmak bir süre
cazip gelebilir ancak çok da size göre bir durum ol-

madığını göreceksiniz ve kendinizi geri çekeceksiniz.
Sosyal sorumluluk bağlamında attığınız bazı adımlar istedi-
ğiniz gibi sonuç vermeyebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bir süredir tüm zamanı-
nızı harcadığınız işlerinizde olumlu sonuca ilerliyor-

sunuz. Yeni yatırımınız için beklediğiniz finans
gelmek üzere olabilir. Duygusal boşluğunuz henüz kaygı ve-
recek aşamada değil sıkıntıyı halledebilirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Geçmiş tecrübelerinizi
dikkate almanın faydasını fazlasıyla göreceksiniz.
Yakın çevreniz ile ilgili bazı konularda duygusal yak-

laşımdan vazgeçmelisiniz. Tam anlamıyla kendinizi ekono-
mik olarak istismara açıyor görünüyorsunuz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Gülben yaz sezonunu açtı

Beauty of Turkey Kraliçesi Yaren

Artabel Gölleri Tabiat Parkı
doğa tutkunlarını ağırladı

Beauty of Turkey Yarışmasında final heyecanı Ankara Hilton İn Garden Hotel’de muhteşem bir
gecede gerçekleşti. 23 yaşında Yaren Küçük birincilik tacını giyerken, ikinci güzel Pınar Aşar oldu.

Elif Buse Doğan’ın zarafeti
sosyal medyayı büyüledi

Metin FIRAT

Ankara Hilton Inn Garden Hotel’de gerçekleşti-
rilen Beauty of Turkey’de ünlü jüri üyeleri ve
büyük sponsorlar eşliğinde unutulmaz bir gece

yaşandı. Sunuculuğunu Uğur Aslan ve Elif Güçkıran’ın
yaptığı, muhteşem dansçılar eşliğinde, birçok ünlü sa-
natçının yer aldığı yarışmada unutulmaz bir geceye
imza atıldı. 

Yarışmanın finaline 10 model katıldı. 23 yaşında
Yaren Küçük birincilik tacını giyerken, ikinci güzel
Pınar Aşar oldu. Gurbet Bozkurt üçüncülük tacını ta-
karak 2024 yılının güzelleri jüri oyları ile seçildiler. 

Beauty of Turkey’de birbirinden güzel ve yetenekli
finalistler sahneye çıktı. Uğur Aslan ve Elif Güçkıran
sunumlarında “Model ve Manken Eğitmeni Onur
Metin Savluk ile Mention Reklam Ajansı sahibi Meh-
met Burak Torun harika bir gece hazırlamışlar. Fina-
listler kıyasıya yarıştı, defilelere çıktılar ve podyumda
hem güzellik hem de yeteneklerini sergilediler” dediler 

Final gecesinde jüri üyeleri, hem güzellik hem de
yetenek değerlendirmeleri yaparak kazananı belirledi-
ler. Bu unutulmaz gece, güzellik, yetenek ve zarafetin
en güzel örneklerinin sergilendiği anlara sahne oldu. 

10 finalistin katıldığı Beauty of Turkey’de, yarış-
maya Londra’dan katılan 23 Yaşında Yaren Küçük bi-
rincilik tacını giymeye hak kazandı. Yaren 1.70
boyunda ve 50 kilo. Nişantaşı Üniversitesi, Anestezi
Teknikerliği mezunu olan güzelin hayali ise dünyaca
ünlü Miss Üniverse Yarışmasında Türkiye’yi temsil
etmek. İkinci olan Pınar Aşar 20 yaşında, 170 boyunda
ve 55 kilo. Antalya’da dansçılık yapıyor, onun en
büyük hayali ise ünlü markalarla işbirliği yapmak ve
fotomodel olmak. 3. olan Gurbet Bozkurt ise 27 ya-
şında 51 kilo ve 170 boyu ile yarışmaya katılan model-
lerden. Bülent Ecevit Üniversitesi, Yerel Yönetim
Bölümünde okumakta. Diş hekimi asistanlığı yapan
güzelin hayali ise oyuncu olmak ve dünyaca ünlü mar-
kaların defilelerinde yer almak.

Müzik dünyasının güzel yıldızı Elif Buse
Doğan, yeni şarkıları ve etkileyici kon-
ser performansları kadar, sosyal med-

yada paylaştığı fotoğraflarla da adından sıkça söz
ettiriyor. 

Son dönemde sosyal medyada büyük ilgi
gören Elif Buse Doğan, hem müzikal yeteneklerini
hem de zarifliğini gözler önüne seriyor. Birbirin-
den iddialı elbiselerle verdiği pozlar, takipçileri ve
sevenleri tarafından büyük beğeni topluyor ve hay-
ranlarını büyülüyor.

Zarafeti ve estetik duruşuyla dikkat çeken Elif
Buse Doğan’ın sosyal medyada yankı uyandıran
fotoğrafları, takipçileri tarafından binlerce beğeni
aldı. Güzel sanatçının hayranlarıyla kurduğu sa-
mimi iletişim de takipçilerinin büyük takdirini top-
luyor. Yeni şarkısı "Bitti" ile müzik listelerinde
güçlü bir çıkış yapan Elif Buse Doğan, konserle-
rine ve üretimlerine durmaksızın devam ediyor.
Türkiye’nin dört bir yanında sahne alan başarılı
sanatçı, her konserinde hayranlarıyla buluşmanın
ve onlarla birlikte şarkı söylemenin mutluluğunu
yaşıyor. Başarılı sanatçı, önümüzdeki günlerde de
birçok yeni proje ve konserle sevenlerinin karşı-
sına çıkmaya hazırlanıyor.          (Haber Merkezi)

Gülben Ergen Maimi tatili dönüşü yaz sezonunu
önceki akşam Alaçatı Şerefe’de verdiği konse-
riyle açtı. İki ayrı kıyafet giyen Gülben Ergen

gelen konukları coştururken kendisini izleyenler arasında
yakın dostu Nihat Odabaşı da vardı. Önümüzdeki hafta
Sezen Aksu imzalı yeni şarkısının klibi için kamera kar-
şısına geçecek olan Gülben Ergen bir haftalık detoks
kampına katılarak forma girecek.     (Haber Merkezi)

Gümüşhane Dağcılık, Doğa Sporları ve Gençlik
Derneği, Trabzon Dağcılık ve Doğa Sporları İh-
tisas Kulübü Derneği (TRADOST) ile Giresun

Doğa Sporları Kulübünden yaklaşık 74 kişi, hafta so-
nunda Artabel Gölleri Tabiat Parkı'na yürüyüş yapmak
üzere toplandı.

Yaklaşık 9 kilometrelik parkurda 7 saat süren yürü-
yüşte doğaseverler, başta göller bölgesi olmak üzere el
değmemiş doğal güzellikleri keşfetme imkanı buldu.

Etkinliğe Trabzon'dan katılan Karadeniz Teknik Üni-
versitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kazım
Sezen, TRADOST olarak her hafta doğa yürüyüşleri dü-
zenlediklerini söyledi.

Bu seferki yürüyüş rotalarının Artabel Gölleri Tabiat
Parkı olduğunu belirten Sezen, "Müthiş bir hava, çok
güzel bir coğrafya var. Doğaseverlerle yaklaşık 2850
metre rakımda göl kenarında keyif yapıyoruz. Ben ilk kez
geldim, çok beğendim. Katılımcılar da çok mutlu." dedi.

Sezen, bu coğrafyada birçok endemik tür olduğuna
işaret ederek, "Karadeniz Bölgesi, yaylaları bu anlamda
çok zengin. Burada da ters laleleri görme fırsatı yakaladık.
Ters laleleri ilk defa gördüm, çok ilgimi çekti." diye ko-
nuştu.

Ahmet Kurt da Artabel Gölleri Tabiat Parkı'nı çok be-
ğendiğini dile getirerek, "Doğa yürüyüşleri sağlık açısın-
dan da güzel. Daha önce de gelmiştim, tekrar gelmek
istedim. Geldiğimize değdi." ifadelerini kullandı.

Elif Danış ise Artabel Gölleri Tabiat Parkı'nın bü-
yüleyici bir yer olduğunu vurgulayarak, "Yürüyüş par-
kurumuz çok iyiydi. Biraz kayalık olduğu için zorluğu
da var. Zorlu yürüyüş sonunda göllere varınca keyfini
sürmüş oluyoruz. Burası hiçbir fotoğraf karesinin ala-
mayacağı, hafızaya kaydedilmesi gereken bir yer. Gelip
görülmesi gerekiyor." dedi.                                    (AA)

Gümüşhane'nin yanı sıra Trabzon ve Giresun'dan doğaseverler, Torul ilçesindeki
Abdal Musa tepesinin eteklerinde yer alan Artabel Gölleri Tabiat Parkı'na yürüyüş gerçekleştirdi.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Deniz-
li'deki Pamukkale'yi, Kurban Bayramı tatilininde
111 bin turist ziyaret etti. Ülkenin dikkati çeken

turizm merkezleri arasında bulunan ve beyaz travertenleri,
yaz kış 36 dereceyi bulan şifalı termal suyu, etrafındaki
antik kentiyle dört mevsim turist çeken Pamukkale'de
bayram tatili yoğunluğu yaşandı.

Bölgeyi, tatilin başladığı 15-23 Haziran'da yaklaşık
111 bin yerli ve yabancı misafir görme şansı buldu.

Gece müzeciliğine de açılan ören yerini sıcaklarda
gezmek istemeyenler ise bu tercihini akşam serinliğinde
kullandı. Pamukkale'ye gelenler, travertenlerde yürüdü,

su dolu havuzlarda yüzdü. Antik kentte adeta geçmişe yol-
culuk yapma imkanı bulanlar bu anların bol bol fotoğraf-
larını çekti. Türkiye Otelciler Federasyonu Başkan
Yardımcısı Gazi Murat Şen, bayram tatilini oldukça ve-
rimli geçirdiklerini, tesislerin neredeyse dolduğunu söy-
ledi. Yaz sezonuyla bölgeye turistlerin akın akın gelmeye
başladığını belirten Şen, "Pamukkale gündüz olduğu gibi
artık akşamları da cazibe merkezi, çekim alanı oldu. Aşırı
sıcaklarda bölgeye gelmekten çekinenler artık akşamları
yoğunluk oluşturmaya başladı. Bu sayede yıl sonunda he-
deflediğimiz 3 milyon turist sayısına rahatlıkla ulaşaca-
ğımıza inanıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.    (AA)

Pamukkale’yi 111 bin kişi gezdi
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	25 HAZİRAN 2 SAYFA
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